

Smlouva o dílo č. J008-026

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen „Smlouva“)

I.

Smluvní strany

1. Smluvní strana: Obec Hrušovany u Brna
Sídlo: Masarykova 17, 664 62 Hrušovany u Brna
IČ: 00281824
DIČ: CZ00281824
Zapsaná v obchodním rejstříku či zvláštní evidenci
Zastoupená: Miroslav Rožnovský, starosta obce
dále jen „Objednatel“
2. Smluvní strana: Svoboda a syn, s.r.o.
Sídlo: Jahodová 524/62, 620 00 Brno
IČ: 25548531
DIČ: CZ25548531
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 513084000/2700
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32482
Zastoupená: Michal Svoboda, prokurista společnosti
dále jen „Zhotovitel“

II.

Předmět smlouvy a místo plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: **„Rybářská chata – Hrušovany u Brna, včetně přípojek“** (dále jen „Dílo“), katastrální území Hrušovany u Brna.
2. Rozsah předmětu Díla je vymezen v podkladech pro provedení Díla, kterými jsou:
 - a. Projektová dokumentace vypracovaná společností MIMOTO s.r.o., IČ 00281824, uveřejněná jako součást výzvy k podání nabídky
 - b. Položkový rozpočet stavby, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako příloha č. 1.
3. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené Dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit za ně Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. III této Smlouvy.
4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytnou součinnost pro provedení Díla, zejména včas předat staveniště.
5. Práce, eventuálně dodávky nad rámec předmětu Smlouvy mohou být provedeny pouze na základě dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Tyto další práce, eventuálně dodávky Zhotovitel vyúčtuje Objednateli v daňovém dokladu (faktuře) dle ujednání v čl. III, pokud nebude Smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

III.

Cena díla a způsob úhrady

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena smluvní a činí:

celková cena díla bez DPH	4.203.558,97 Kč
DPH ve výši 21%	882.747,- Kč
celková cena díla včetně DPH	5.086.306,- Kč
2. Cena díla bude Zhotovitelem účtována měsíčně na základě oboustranně podepsaných zjišťovacích protokolů a to daňovým dokladem (fakturou), ve kterém Zhotovitel vyúčtuje i případné další práce, eventuálně dodávky provedené dle čl. II odst. 5 této Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Tento daňový doklad odešle Zhotovitel Objednateli neprodleně, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne podpisu předávacího protokolu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
3. Lhůta splatnosti všech daňových dokladů vystavených na základě této Smlouvy je sjednána na **30 kalendářních dnů** ode dne doručení faktury Objednateli, není-li výslovně stanoveno jinak. Prodlení Objednatele se zaplacením faktury delší než jeden měsíc je považováno za podstatné porušení podmínek smlouvy.
4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, v záhlaví musí být uvedeno číslo Smlouvy. K daňovému dokladu musí být přiložen předávací protokol týkající se fakturovaného díla, podepsaný oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
5. Veškeré platby budou Zhotoviteli zasílány bezhotovostním převodem na jeho účet č. 513084000/2700, který je zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v registru plátců DPH. V opačném případě je Objednatel (příjemce plnění) s ohledem na § 109 odst. 2 písm. c) oprávněn použít při úhradě smluvně dohodnuté částky zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty v účinném znění, tj. Objednatel je oprávněn daň z přidané hodnoty z příslušné faktury uhradit místně příslušnému správci daně Zhotovitele. Úhrada odpovídající výši daně realizovaná Objednatel na depozitní účet Zhotovitele vedený u jeho správce daně, a to ve sjednané lhůtě splatnosti, je splněním části závazku Objednatele odpovídajícího výši DPH uplatněné Zhotovitelem jako součástí ceny.
6. Postup podle § 109a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v účinném znění Objednatel použije vždy v případě, že je Zhotovitel v okamžiku DUZP, nebo poskytnutí úplaty prohlášen dle § 109 odst. 3 zákona 234/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v účinném znění správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v registru plátců DPH nespolehlivým plátcem.

IV.

Termín zhotovení díla

1. Zhotovitel se za podmínky poskytnutí požadované součinnosti ze strany Objednatele zavazuje provést dílo v následujících termínech:
 - a) Zahájení: 21.9.2020
 - b) Dokončení: do 30.9.2021.
2. V případě posunu termínu zahájení realizace Díla a/nebo v případě překážek v realizaci Díla z důvodů nezaviněných Zhotovitelem, budou termín provedení Díla a veškeré možné dílčí termíny adekvátně posunuty (tedy o shodný časový úsek).

V.

Předání a převzetí díla

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo zhotoveno i

předáno v termínu uvedeném v čl. IV této Smlouvy.

2. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.
3. Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý kalendářní den prodlení.
4. Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,05% za každých započatý kalendářní den prodlení.

VI.

Povinnosti objednatel a zhotovitele

1. Objednatel se zavazuje vytvořit Zhotoviteli pracovní podmínky pro řádný, nerušený a bezpečný výkon práce při provádění Díla a na žádost Zhotovitele uvedenou ve stavebním deníku mu poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení všech otázek souvisejících s prováděním Díla.
2. Objednatel se zavazuje dle svých možností umožnit Zhotoviteli po dobu provádění Díla uložení materiálu, nářadí apod., přístup k energiím a dotčeným zařízením.
3. Objednatel je povinen před započatím provádění Díla Zhotovitelem prokazatelně seznámit jeho zaměstnance se zvláštními bezpečnostními a požárními opatřeními Objednatele a zvláštními předpisy platnými pro pracoviště Objednatele, kde bude Zhotovitel Dílo provádět. O seznámení zaměstnanců Zhotovitele s výše uvedenými opatřeními a předpisy bude učiněn zápis ve stavebním deníku, podepsaný oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
4. Zhotovitel je povinen při provádění díla vést stavební deník, který bude k dispozici. Do stavebního deníku se budou zapisovat všechny důležité okolnosti týkající se stavby, zejména časový postup prací, odchylky od podmínek stanovených jinými rozhodnutími nebo opatřeními, popř. další údaje nutné pro posouzení prací. Záznamy prováděné zástupcem Objednatele a zástupcem Zhotovitele musí být učiněny vždy s uvedením data a podpisu zaměstnance, který záznam provedl. Určený zaměstnanec objednatel a určený zaměstnanec Zhotovitele jsou povinni podle potřeb stavby sledovat záznamy ve stavebním deníku, písemně se vyjádřit k uvedeným požadavkům druhé Smluvní strany, kontrolu jsou povinni potvrdit vždy svými podpisy s uvedením data, event. je-li to třeba, též s uvedením hodiny.
5. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat dle platných právních předpisů a technických norem, stejně jako v souladu s touto Smlouvou, jejími přílohami, převzatou projektovou dokumentací a individuálními pokyny Objednatele. Za Objednatele provádí průběžnou kontrolu postupu a kvalit prováděných prací oprávněný zaměstnanec Objednatele, který je také oprávněn převzít Dílo od Zhotovitele. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu s ustanovením této Smlouvy, jejími přílohami a individuálními pokyny Objednatele, je Zhotovitel povinen na žádost Objednatele neprodleně zjednat nápravu a nadále provádět Dílo řádným způsobem. Záznam o kontrole a o požadavku Objednatele musí být vždy uveden ve stavebním deníku s dohodnutým termínem zjednání nápravy a termínem následné kontroly. Porušení těchto povinností je dále považováno za podstatné porušení podmínek této Smlouvy.
6. Při provádění Díla je Zhotovitel povinen dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární ochraně.
7. Zhotovitel přebírá veškerou zodpovědnost za neporušení inženýrských sítí, včetně náhrad a sankcí za způsobené škody na nich vzniklých působením veškerých stavebních činností společnosti. Zhotovitel

nesmí, bez předchozího písemného souhlasu investora, měnit zadání dle výkazu výměr, včetně méněprací nebo víceprací. Zhotovitel zodpovídá za veškeré vzniklé škody na majetku ve správě Objednatel a nájemců, způsobené při provádění prací. Vzniklé škody odstraní Zhotovitel ihned na vlastní náklady. Při provádění prací ze sousední nemovitosti je třeba si počínat tak, aby vlastníkům nebyla způsobena škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich práv a právem chráněných zájmů, nadměrnému znečištění okolí stavby, ničení zeleně a k nepořádku na pracovišti. Použitá část sousední nemovitosti bude ihned po ukončení prací uvedena do původního stavu.

VII. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla Objednateli.
2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č.1 – položkový rozpočet

Příloha č.2 – harmonogram prací

V Hrušovanech u Brna dne 15.9.2020

Miroslav Rožnovský
starosta obce



V Brně dne 3.9.2020

Michal Svoboda
prokurista společnosti

Svoboda a syn, s.r.o.
Jahodová 524/62, 620 00 Brno
PROVOZ: Sladovnická 20/6, 620 00 Brno
Tel: +420531029311, Fax: +420531029120
IČ: 25548531, DIČ: CZ25548531

Michal Svoboda
3.9.2020 14:21:54

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **MIMOTO/N 022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Svoboda a syn s.r.o.**
Jahodová 524/62
62000 Brno

IČO: **25548531**

DIČ: **CZ25548531**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 782 225,82
PSV			1 924 810,29
MON			351 690,00
Vedlejší náklady			59 000,00
Ostatní náklady			16 000,00
Celkem			4 133 726,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 133 726,11 CZK
Základní DPH	21 %	868 082,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,11 CZK

Cena celkem s DPH

5 001 808,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	75 000,00	15 750,00	90 750,00	2
00.	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	75 000,00	15 750,00	90 750,00	2
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA	0,00	4 058 726,11	852 332,48	4 911 058,59	98
D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ -	0,00	3 731 419,25	783 598,04	4 515 017,29	90
D.2.3	DEŠŤOVÁ KANALIZACE	0,00	327 306,86	68 734,44	396 041,30	8
Celkem za stavbu		0,00	4 133 726,11	868 082,48	5 001 808,59	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			66 180,44	2
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			22 500,00	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			166 026,43	4
24	Studny	HSV			47 817,01	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			308 876,54	7
399	Sádkartonové kce	HSV			30 252,33	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			163 160,42	4
43_VT	Venkovní schodiště a terasy	HSV			18 701,10	0
5_BD	Betonová dlažba	HSV			1 990,40	0
5_MP	Mlatová plocha	HSV			21 073,64	1
5_OCH	Okapový chodník	HSV			20 371,94	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			89 151,80	2

62	Úpravy povrchů vnější	HSV			352 916,75	9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			38 921,64	1
8_KP	Kanalizační přípojka	HSV			327 306,86	8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			14 513,63	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			29 093,50	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			18 456,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			44 915,39	1
711	Izolace proti vodě	PSV			102 558,50	2
712	Povlakové krytiny	PSV			175 730,74	4
713	Izolace tepelné	PSV			264 510,31	6
720	Zdravotechnická instalace	PSV			147 353,00	4
728	Vzduchotechnika	PSV			174 926,00	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			59 591,30	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			92 380,05	2
765	Krytiny tvrdé	PSV			11 912,60	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			282 542,00	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			120 084,00	3
767_AI	Výplně otvorů z Al profilů	PSV			295 000,00	7
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			30 757,96	1
776	Podlahy povlakové	PSV			40 330,40	1
781	Obklady keramické	PSV			50 742,75	1

784	Malby	PSV			14 790,68	0
799	Ostatní	PSV			61 600,00	1
M21	Elektromontáže	MON			351 690,00	9
VN	Vedlejší náklady	VN			59 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			16 000,00	0
Cena celkem					4 133 726,11	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY		
O:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	
R:	00.	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				59 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	27 000,00	27 000,00		RTS 20/ I
Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 20/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 20/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
Díl: ON		Ostatní náklady				16 000,00		
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
6	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	sada	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 20/ I
Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.								
Celkem						75 000,00		

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00.	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 00		Poznámka - NENACEŇOVAT !!!				0,00		
1	00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000		0,00		Vlastní

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽIÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

a) veškeré položky na připomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztratného a prořezů :

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výroby, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny

výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 1	Zemní práce	66 180,44
---------------	--------------------	------------------

2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	34,12500	180,00	6 142,50	800-1	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

D.1.1.01 :

130,0*0,25*1,05

34,12500

3	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	23,66787	200,00	4 733,57	800-1	RTS 20/ I
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

D.1.1.01 :

0,4*0,5*(15,0*2+6,45*2+1,6*3+0,5*2+3,6*2+4,0)*1,05

12,57900

0,05*1,15*0,5*(15,0*2+6,45*2+1,6*3+0,5*2+3,6*2+4,0)

1,72213

(0,855-0,105)*0,3*5,15

1,15875

tv :

D.1.1.01 :

0,3*(14,85*2+6,65*2+1,8*3+0,3*2+3,8*2+4,2)*0,3*1,5

8,20800

4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	55,05687	180,00	9 910,24	800-1	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

D.1.1.01 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		130,0*0,25*1,05		34,12500				
		D.1.1.01 :						
		0,4*0,5*(15,0*2+6,45*2+1,6*3+0,5*2+3,6*2+4,0)*1,05		12,57900				
		0,05*1,15*0,5*(15,0*2+6,45*2+1,6*3+0,5*2+3,6*2+4,0)		1,72213				
		(0,855-0,105)*0,3*5,15		1,15875				
		tv :						
		D.1.1.01 :						
		0,3*(14,85*2+6,65*2+1,8*3+0,3*2+3,8*2+4,2)*0,3*1,0		5,47200				
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	2,73600	456,00	1 247,62	800-1	RTS 20/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		tv :						
		D.1.1.01 :						
		0,3*(14,85*2+6,65*2+1,8*3+0,3*2+3,8*2+4,2)*0,3*0,5		2,73600				
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	55,05687	300,00	16 517,06	800-1	RTS 20/ I
		D.1.1.01 :						
		130,0*0,25*1,05		34,12500				
		D.1.1.01 :						
		0,4*0,5*(15,0*2+6,45*2+1,6*3+0,5*2+3,6*2+4,0)*1,05		12,57900				
		0,05*1,15*0,5*(15,0*2+6,45*2+1,6*3+0,5*2+3,6*2+4,0)		1,72213				
		(0,855-0,105)*0,3*5,15		1,15875				
		tv :						
		D.1.1.01 :						
		0,3*(14,85*2+6,65*2+1,8*3+0,3*2+3,8*2+4,2)*0,3*1,0		5,47200				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	121100002RAA	Sejmutí ornice uložení na deponii, zpětný přesun rozprostření v tloušťce 200 mm	m3	40,08415	350,00	14 029,45	AP-HSV	RTS 20/ I

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

přebytečná ornice bude uložena dle pokynu investora :

D.1.1.01 :

130,0*0,2*1,05

27,30000

C3 :

mlatová plocha :

(4,3*1,6+11,7*3,65)*1,05*0,233

12,13097

vstup dlažba :

1,6*1,6*0,243*1,05

0,65318

8	180400120RA0	Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením	m2	140,00000	40,00	5 600,00		RTS 20/ I
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------	--	-----------

Včetně přesunu hmot, prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením.

C3 :

v místě demolovaného objektu :

40,0

40,00000

stávající plochy zeleně, dotčené stavebními úpravami :

bude upřesněno dle rozsahu poškození :

C3 :

100,0

100,00000

9	181050010RA0	Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm	m2	100,00000	80,00	8 000,00	AP-HSV	RTS 20/ I
---	--------------	---	----	-----------	-------	----------	--------	-----------

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v násypch vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5.

stávající plochy zeleně, dotčené stavebními úpravami :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

bude upřesněno dle rozsahu poškození :

C3 :

100,0

100,00000

Díl: 18	Povrchové úpravy terénu	22 500,00
----------------	--------------------------------	------------------

10	160620013R00	Výšková úprava terénu, svahování, dovoz zeminy vč. finální úpravy	m3	22,50000	1 000,00	22 500,00		Vlastní
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	--	---------

odměřeno kreslícím programem :

C3 :

22,5

22,50000

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání	166 026,43
---------------	-------------------------------------	-------------------

11	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek tříděný,	m3	1,81096	850,00	1 539,32	800-2	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

betonáž do výkopu :

0,05*1,15*0,5*(15,0*2+6,45*2+1,6*3+0,5*2+3,6*2+4,0)

1,72213

0,05*1,15*0,3*5,15

0,08884

12	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	9,26000	700,00	6 482,00	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

D.1.1.01 :

0,2*(14,95*2+7,25*2+0,95*2)

9,26000

13	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	9,26000	120,00	1 111,20	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

svíslé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

D.1.1.01 :

0,2*(14,95*2+7,25*2+0,95*2)

9,26000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25 s výplní betonem, bez výztuže, D.1.1.01 : 0,5*(14,85*2+6,65*2+1,8*3+0,3*2+3,8*2+4,2) 30,40000	m2	30,40000	1 350,00	41 040,00	801-1	RTS 20/ I
15	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 Včetně dodávky a uložení betonu a kamene. D.1.1.01 : betonáž do výkopu : 0,4*0,5*(15,0*2+6,45*2+1,6*3+0,5*2+3,6*2+4,0)*1,05 (0,855-0,105)*0,3*5,15 12,57900 1,15875	m3	13,73775	2 300,00	31 596,83	801-1	RTS 20/ I
16	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků množství výztuže je pouze orientační - PD statiky neobsahuje armovací výkresy !!! : D.1.1.01 : 0,5*(14,85*2+6,65*2+1,8*3+0,3*2+3,8*2+4,2)*0,3*40/1000 0,36480	t	0,36480	38 000,00	13 862,40	801-1	RTS 20/ I
17	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. D.1.1.01 : (7,25*15,15-8,15*2,9+4,8*0,95+0,2*9,85)*0,15 13,90988	m3	13,90987	2 800,00	38 947,64	801-1	RTS 20/ I
18	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	27,81975	85,00	2 364,68	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.01 : (7,25*15,15-8,15*2,9+4,8*0,95+0,2*9,85)*0,15*2				27,81975		
19	631361921RT3	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků D.1.1.01 : (7,25*15,15-8,15*2,9+4,8*0,95+0,2*9,85)*2,099*1,25*2/1000	t	0,48661	34 200,00	16 642,06	801-1	RTS 20/ I
						0,48661		
20	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, D.1.1.01 : 0,2*(4,2*6,65+5,35*3,7+1,95*1,8*2+3,8*4,2)	m3	14,14100	800,00	11 312,80	801-1	RTS 20/ I
						14,14100		
21	222300281RT3	Mont. chráničky do základových kcí, vč. chráničky DN 80 mm včetně dodávky materiálu. D.1.1.01 : 10,25	m	10,25000	110,00	1 127,50		Vlastní
						10,25000		
Díl: 24		Studny				47 817,01		
22	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. prostor u studny : 0,35*6,5*1,15	m3	2,61625	190,00	497,09	800-1	RTS 20/ I
						2,61625		
23	134702501R00	Ruční výkop studny spouštěné, hor. 1-4, hl. do 10 m kopaná studna DN 1000mm :	m3	5,19984	3 100,00	16 119,50		RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4,0*0,6*0,6*3,14*1,15		5,19984				
24	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. předpoklad uložení na poermku : kopaná studna DN 1000mm : 4,0*0,6*0,6*3,14*1,15 prostor u studny : 0,35*6,5*1,15	m3	7,81609	40,00	312,64	800-1	RTS 20/ I
				5,19984				
				2,61625				
25	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 prostor u studny : 0,35*6,5*1,15	m3	2,61625	150,00	392,44	800-1	RTS 20/ I
				2,61625				
26	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice předpoklad uložení na poermku : kopaná studna DN 1000mm : 4,0*0,6*0,6*3,14*1,15 prostor u studny : 0,35*6,5*1,15	m3	7,81609	12,00	93,79	800-1	RTS 20/ I
				5,19984				
				2,61625				
27	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. prostor u studny : 6,5*1,15	m2	7,47500	10,00	74,75	800-1	RTS 20/ I
				7,47500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, prostor u studny : 6,5*1,15	m2	7,47500	30,00	224,25	823-1	RTS 20/ I
					7,47500			
29	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm prostor u studny : 6,5	m2	6,50000	155,00	1 007,50	822-1	RTS 20/ I
					6,50000			
30	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. prostor u studny : 6,5	m2	6,50000	247,00	1 605,50	822-1	RTS 20/ I
					6,50000			
31	894421111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t na kroužek, kopaná studna DN 1000mm : 4	kus	4,00000	494,00	1 976,00	827-1	RTS 20/ I
					4,00000			
32	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. prostor u studny : 10,0	m	10,00000	250,00	2 500,00	822-1	RTS 20/ I
					10,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého prostor u studny : 10,0*0,25*0,25	m3	0,62500	2 300,00	1 437,50	822-1	RTS 20/ I
				0,62500				
34	164961111R00	Obklad nádrží jílem vč. přípravných zemních prací prostor u studny : 4,5	m3	4,50000	2 500,00	11 250,00		Vlastní
				4,50000				
35	551579791R00	Příplatek za plochu zámkové dlažby. do 10 m2 jednotl. prostor u studny : 6,5	m2	6,50000	50,00	325,00		Vlastní
				6,50000				
36	894421111RTX	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t, zákrytových desek	kus	1,00000	494,00	494,00		Vlastní
37	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá prostor u studny : 10,0*1,1	kus	11,00000	67,00	737,00	SPCM	RTS 20/ I
				11,00000				
38	59225102R	skruž železobetonová DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 90,00 mm; počet stupadel 4; ocelové s PE povlakem; Pu 47 kN/m; beton C 35/45 kopaná studna DN 1000mm : 4*1,01	kus	4,04000	1 550,00	6 262,00	SPCM	RTS 20/ I
				4,04000				
39	59225759R	deska zákrytová studniční betonová; dvoudílná, jednodílná; TBH; d = 1 200,0 mm; tl = 70,0 mm kopaná studna DN 1000mm : 1*1,01	kus	1,01000	855,00	863,55	SPCM	RTS 20/ I
				1,01000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	7,47500	220,00	1 644,50	SPCM	RTS 20/ I

prostor u studny :

6,5*1,15

7,47500

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	308 876,54					
41	311271176R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,637$ W/m2.K	m2	161,21300	1 580,00	254 716,54	801-1	RTS 20/ I

D.1.1.02 :

ext :

3,0*(10,15*2+6,0+2,2)

85,50000

-(3,1*2,5+2,1*2,5+1,1*2,5+0,6*1,75*4)

-19,95000

3,5*(7,25+4,3*2+2,8+0,2)

65,97500

0,34*(0,25+1,2+0,15+2,45)

1,37700

-(2,8*1,2+2,1*2,5)

-8,61000

1,57*4,8*2/2

7,53600

atika :

0,25*(6,5+4,3+0,2+5,15+0,25+4,3)

5,17500

int :

3,0*((0,25+1,2+0,15+2,45+0,25)*2+1,85)

31,35000

-(0,9*2,1*2+0,7*2,1+0,9*2,1)

-7,14000

42	317121047RT2	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	3,00000	665,00	1 995,00	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

D.1.1.02 :

1 :

3

3,00000

43	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	1,00000	940,00	940,00	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.1.02 :						
		1 :						
		1		1,00000				
44	317121043RT1	Překlady pórobetonové nosné délky 1250 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	5,00000	1 800,00	9 000,00	801-1	RTS 20/ I
		D.1.1.02 :						
		3 :						
		5		5,00000				
45	317121044RT1	Překlady pórobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	4,00000	2 090,00	8 360,00	801-1	RTS 20/ I
		D.1.1.02 :						
		4 :						
		4		4,00000				
46	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	17,60000	650,00	11 440,00	801-1	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení						
		D.1.1.02 :						
		3,0*(1,85*4)		22,20000				
		-(0,9*2,0+0,7*2,0*2)		-4,60000				
47	342255028R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	18,25000	880,00	16 060,00	801-1	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení						
		D.1.1.02 :						
		3,0*(5,35+0,6*2)		19,65000				
		-0,7*2,0		-1,40000				
48	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky	m	30,00000	100,00	3 000,00	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. D.1.1.02 : 3,0*10		30,00000				
49	346275113R00	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.1.02 : 1,2*(0,95+0,95+0,95)	m2	3,42000	750,00	2 565,00	801-1	RTS 20/ I
				3,42000				
50	38_01x	Úprava zdiva pro závěsné WC, pisoár D.1.1.02 : 4	ks	4,00000	200,00	800,00		Vlastní
				4,00000				
Díl: 399		Sádrokartonové kce				30 252,33		
51	342266111RU7	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace D.1.1.02 : 4,3*(0,95+0,4)	m2	5,80500	545,00	3 163,73	801-1	RTS 20/ I
				5,80500				
52	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard D.1.1.02 : 3,6+3,6	m2	7,20000	552,00	3 974,40	801-1	RTS 20/ I
				7,20000				
53	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná D.1.1.02 : 1,7+1,7+1,7+4,0	m2	9,10000	580,00	5 278,00	801-1	RTS 20/ I
				9,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	5,10000	32,00	163,20	801-1	RTS 20/ I
		D.1.1.02 : 1,7+1,7+1,7		5,10000				
55	342264098RT2	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	11,20000	25,00	280,00	801-1	RTS 20/ I
		D.1.1.02 : 4,0		4,00000				
		D.1.1.02 : 3,6+3,6		7,20000				
56	342265132RT5	Úprava podkroví sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	29,00000	567,00	16 443,00	801-1	RTS 20/ I
		deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,						
		D.1.1.02 : 29,0		29,00000				
57	34226_XX	Opláštění sloupů, OK profilů, odskoky, plochy nezměřitelné (do 1m2) atd..., nezahrnuté ve skladbách, zesílení konstrukcí	m2	1,00000	950,00	950,00		Vlastní
		D.1.1.02 : 1,0		1,00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				163 160,42		
58	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	10,71200	2 900,00	31 064,80	801-1	RTS 20/ I

XC1 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D.1.02 : 0,16*(10,3*6,5)			10,71200			
59	411351201R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - zřízení s pomocným lešením XC1 : D.1.02 : (10,3*6,5)	m2	66,95000	630,00	42 178,50	801-1	RTS 20/ I
					66,95000			
60	411351202R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m do 5kPa, - odstranění s pomocným lešením XC1 : D.1.02 : (10,3*6,5)	m2	66,95000	180,00	12 051,00	801-1	RTS 20/ I
					66,95000			
61	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením XC1 : D.1.02 : 0,16*(10,3+6,5)*2	m	5,37600	465,00	2 499,84	801-1	RTS 20/ I
					5,37600			
62	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením XC1 : D.1.02 : 0,16*(10,3+6,5)*2	m	5,37600	95,00	510,72	801-1	RTS 20/ I
					5,37600			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. obsah výkresu - základová vana pro ochlazovací bazén - výztuž : D.1.03 : 988,0/1000	t	0,98800	37 430,00	36 980,84	801-1	RTS 20/ I
					0,98800			
64	411361921RT5	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. vč.výztuže věnců, překladů a nosníků : D.1.03 : 291,2/1000	t	0,29120	36 100,00	10 512,32	801-1	RTS 20/ I
					0,29120			
65	413321315R00	Beton nosníků železový třídy C 20/25 včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí, D.1.02, D.1.03 : řez 2 : 5,9*0,25*0,25 řez 3 : 3,7*0,25*0,25 řez 5 : 3,4*0,25*0,5 řez 7 :	m3	1,57500	2 850,00	4 488,75	801-1	RTS 20/ I
					0,36875			
					0,23125			
					0,42500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

3,1*0,25*0,5 0,38750

řez 8 :

2,6*0,25*0,25 0,16250

66	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	17,27500	480,00	8 292,00	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	-------------------------	----	----------	--------	----------	-------	-----------

sténových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

D.1.02, D.1.03 :

řez 2 :

5,9*0,25*3 4,42500

řez 3 :

3,7*0,25*3 2,77500

řez 5 :

3,4*(0,25+2*0,5) 4,25000

řez 7 :

3,1*(0,25+2*0,5) 3,87500

řez 8 :

2,6*0,25*3 1,95000

67	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	17,27500	180,00	3 109,50	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	----------------------------	----	----------	--------	----------	-------	-----------

sténových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

D.1.02, D.1.03 :

řez 2 :

5,9*0,25*3 4,42500

řez 3 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,7*0,25*3		2,77500				
		řez 5 :						
		3,4*(0,25+2*0,5)		4,25000				
		řez 7 :						
		3,1*(0,25+2*0,5)		3,87500				
		řez 8 :						
		2,6*0,25*3		1,95000				
68	413351211R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení	m2	4,67500	428,00	2 000,90	801-1	RTS 20/ I
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu						
		D.1.02, D.1.03 :						
		řez 2 :						
		5,9*0,25		1,47500				
		řez 3 :						
		3,7*0,25		0,92500				
		řez 5 :						
		3,4*(0,25)		0,85000				
		řez 7 :						
		3,1*(0,25)		0,77500				
		řez 8 :						
		2,6*0,25		0,65000				
69	413351212R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění	m2	4,67500	100,00	467,50	801-1	RTS 20/ I
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu						
		D.1.02, D.1.03 :						
		řez 2 :						
		5,9*0,25		1,47500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		řez 3 : 3,7*0,25		0,92500				
		řez 5 : 3,4*(0,25)		0,85000				
		řez 7 : 3,1*(0,25)		0,77500				
		řez 8 : 2,6*0,25		0,65000				
70	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	1,31250	2 900,00	3 806,25	801-1	RTS 20/ I
		D.1.02, D.1.03 : řez 4 : 6,5*0,25*0,25		0,40625				
		řez 5 : 3,4*0,25*0,25		0,21250				
		řez 6 : 11,1*0,25*0,25		0,69375				
71	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	10,50000	400,00	4 200,00	801-1	RTS 20/ I
		D.1.02, D.1.03 : řez 4 : 6,5*0,25*2		3,25000				
		řez 5 : 3,4*0,25*2		1,70000				
		řez 6 : 11,1*0,25*2		5,55000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	10,50000	95,00	997,50	801-1	RTS 20/ I

D.1.02, D.1.03 :

řez 4 :

6,5*0,25*2

3,25000

řez 5 :

3,4*0,25*2

1,70000

řez 6 :

11,1*0,25*2

5,55000

Díl: 43 VT	Venkovní schodiště a terasy						18 701,10	
-------------------	------------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

73	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	11,38500	10,00	113,85	800-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	-----------

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

D.1.1.02 :

P3 :

9,9*1,15

11,38500

74	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	11,38500	30,00	341,55	823-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	-----------

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

D.1.1.02 :

P3 :

9,9*1,15

11,38500

75	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	11,38500	100,00	1 138,50	800-2	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

D.1.1.02 :

P3 :

9,9*1,15

11,38500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	564841111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	9,90000	148,00	1 465,20	822-1	RTS 20/ I

D.1.1.02 :

P3 :

9,9

9,90000

77	P_3	D + M -DŘEVĚNÁ TERASA - Fošny rozměry 140 x 25 mm na podkladových hranolcích 60 x 60 mm, Hranoly i fošny budou tlakově impegnovány, mezery mezi prkny budou max 8 mm	m2	9,90000	1 580,00	15 642,00		Vlastní
----	-----	--	----	---------	----------	-----------	--	---------

D.1.1.02 :

P3 :

9,9

9,90000

Díl: 5 BD		Betonová dlažba	1 990,40					
------------------	--	------------------------	-----------------	--	--	--	--	--

78	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	2,94400	10,00	29,44	800-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	---------	-------	-------	-------	-----------

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

C3 :

vstup dlažba :

1,6*1,6*1,15

2,94400

79	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,56000	30,00	76,80	823-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	-------	-------	-----------

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

C3 :

vstup dlažba :

1,6*1,6

2,56000

80	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	2,94400	100,00	294,40	800-2	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		C3 : vstup dlažba : 1,6*1,6*1,15			2,94400			
81	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2,56000	171,00	437,76	822-1	RTS 20/ I
		C3 : vstup dlažba : 1,6*1,6			2,56000			
82	596811111RT8	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 50mm, včetně dlaždic betonových broušených 250/250/40	m2	2,56000	450,00	1 152,00		Vlastní
		C3 : vstup dlažba : 1,6*1,6			2,56000			
Díl: 5_MP		Mlatová plocha				21 073,64		
83	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	57,02275	10,00	570,23	800-1	RTS 20/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. fr. 0-8 : C3 : mlatová plocha : (4,3*1,6+11,7*3,65)*1,15			57,02275			
84	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	57,02275	30,00	1 710,68	823-1	RTS 20/ I
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, fr. 0-8 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		C3 : mlatová plocha : (4,3*1,6+11,7*3,65)*1,15			57,02275			
85	289970111R00	Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 fr. 0-8 : C3 : mlatová plocha : (4,3*1,6+11,7*3,65)*1,15	m2	57,02275	100,00	5 702,28	800-2	RTS 20/ I
					57,02275			
86	564211111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním fr. 0-8 : C3 : mlatová plocha : (4,3*1,6+11,7*3,65)	m2	49,58500	43,00	2 132,16	822-1	RTS 20/ I
					49,58500			
87	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm fr. 0-8 : C3 : mlatová plocha : (4,3*1,6+11,7*3,65)	m2	49,58500	171,00	8 479,04	822-1	RTS 20/ I
					49,58500			
88	564922104R00	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 40 mm, s rozprostřením a zhutněním fr. 0-8 :	m2	49,58500	50,00	2 479,25	822-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

C3 :

mlatová plocha :

(4,3*1,6+11,7*3,65)

49,58500

Díl: 5_OCH	Okapový chodník	20 371,94
-------------------	------------------------	------------------

89	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	18,22750	10,00	182,28	800-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	-----------

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

D.1.1.02 :

OCH :

0,5*(5,2+0,5+7,65+1,0+1,0+5,15+0,6+3,55+0,6*3+0,9+1,65+1,7+1,0)*1,15

18,22750

90	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	18,22750	30,00	546,83	823-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	--------	-------	-----------

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

D.1.1.02 :

OCH :

0,5*(5,2+0,5+7,65+1,0+1,0+5,15+0,6+3,55+0,6*3+0,9+1,65+1,7+1,0)*1,15

18,22750

91	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	15,85000	180,00	2 853,00	822-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

D.1.1.02 :

OCH :

0,5*(5,2+0,5+7,65+1,0+1,0+5,15+0,6+3,55+0,6*3+0,9+1,65+1,7+1,0)

15,85000

92	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	15,85000	285,00	4 517,25	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

D.1.1.02 :

OCH :

0,5*(5,2+0,5+7,65+1,0+1,0+5,15+0,6+3,55+0,6*3+0,9+1,65+1,7+1,0)

15,85000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
93	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. D.1.1.02 : OCH : (0,5+5,7+8,65+1,0+5,15+3,55+2,55+1,7+2,4+1,5+0,2)	m	32,90000	250,00	8 225,00	822-1	RTS 20/ I
94	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého D.1.1.02 : OCH : (0,5+5,7+8,65+1,0+5,15+3,55+2,55+1,7+2,4+1,5+0,2)*0,15*0,15	m3	0,74025	2 300,00	1 702,58	822-1	RTS 20/ I
95	59217331R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá D.1.1.02 : OCH : 35	kus	35,00000	67,00	2 345,00	SPCM	RTS 20/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				89 151,80		
96	611473112R00	Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí stropů rovných štukové vápenocementových strojně nebo ručně nanášených, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, D.1.1.02 : 6,4+2,0+17,2	m2	25,60000	450,00	11 520,00	801-1	RTS 20/ I
97	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	2,56000	270,00	691,20	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

na cca 10-ti% plochy :

D.1.1.02 :

(6,4+2,0+17,2)/100*10

2,56000

98	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	176,15850	140,00	24 662,19	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

pod omítku :

D.1.1.02 :

102 :

3,45*(4,3*2+6,75*2)

76,24500

-(2,8*1,0+2,1*2,5+0,9*2,1*2)

-11,83000

SDK :

-0,95*(0,4*2+4,3)

-4,84500

103 :

2,55*(1,5*2+2,45*2)

20,14500

-(0,6*0,75+0,9*2,1*2)

-4,23000

O :

-0,6*(0,6*2+1,5)

-1,62000

104 :

2,75*(1,1*2+1,85*2)

16,22500

-(0,9*2,1)

-1,89000

106 :

2,55*(1,5*2+2,45*2)

20,14500

-(0,6*0,75+0,7*2,1*3)

-4,86000

101 :

2,75*(5,35*2+1,8*2)

39,32500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		$-(0,9*2,1*2+0,7*2,1+3,1*2,5)$ 110 : $2,75*(4,3*2+3,9*2)$ $-(0,9*2,1+2,1*2,5)$ nezměřitelné 5% : $(222,71-54,94)/100*5$		-13,00000 45,10000 -7,14000 8,38850				
99	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit výměra - viz položka 781415013RTX : 54,94 pod omítku : D.1.1.02 : 102 : $3,45*(4,3*2+6,75*2)$ $-(2,8*1,0+2,1*2,5+0,9*2,1*2)$ SDK : $-0,95*(0,4*2+4,3)$ 103 : $2,55*(1,5*2+2,45*2)$ $-(0,6*0,75+0,9*2,1*2)$ O : $-0,6*(0,6*2+1,5)$ 104 : $2,75*(1,1*2+1,85*2)$ $-(0,9*2,1)$ 106 : $2,55*(1,5*2+2,45*2)$	m2	233,84550	210,00	49 107,56	801-1	RTS 20/ I
				54,94000				
				76,24500				
				-11,83000				
				-4,84500				
				20,14500				
				-4,23000				
				-1,62000				
				16,22500				
				-1,89000				
				20,14500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(0,6*0,75+0,7*2,1*3)		-4,86000				
		101 :						
		2,75*(5,35*2+1,8*2)		39,32500				
		-(0,9*2,1*2+0,7*2,1+3,1*2,5)		-13,00000				
		110 :						
		2,75*(4,3*2+3,9*2)		45,10000				
		-(0,9*2,1+2,1*2,5)		-7,14000				
		nezměřitelné 5% :						
		222,71/100*5		11,13550				
100	613473115Rss	Příplatek za zabudované rohovníky	m2	176,15850	18,00	3 170,85		Vlastní
		výměra - viz položka 612471413R00 :						
		176,1585		176,15850				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				352 916,75		
101	601016195R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí hloubková penetrace stropů silikátová	m2	11,77000	78,00	918,06	801-1	RTS 20/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		D.1.1.02 :						
		D1 :						
		2,2*5,35		11,77000				
102	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	29,44000	44,00	1 295,36	801-1	RTS 20/ I
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		D.1.1.02 :						
		(2,8*1,0+2,1*2,5+3,1*2,5+2,1*2,5+1,1*2,5+0,6*0,75*4)*1,15		29,44000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
103	621481211RT2	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	11,77000	210,00	2 471,70	801-1	RTS 20/ I

D.1.1.02 :

D1 :

2,2*5,35

11,77000

104	621311D5_02	FASÁDNÍ PROBARVOVANÁ ORGANICKÁ DVOU VRSTVÁ OMÍTKA, podhled	m2	11,77000	360,00	4 237,20		Vlastní
-----	-------------	--	----	----------	--------	----------	--	---------

Základní vrstva zrno 1,5 mm, točená

Finální vrstva zrno 0,1 mm + Lazurovací barva pro dosažení požadovaného vzhledu

Barva a technika zpracování finální vrstvy – dle architektem vybraných referenčních vzorků

D.1.1.02 :

D1 :

2,2*5,35

11,77000

105	622311250Z1a	SYSTÉMOVÉ KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ ETICS / světlá omítka vč. všech systémových doplňků, tl. 200mm	m2	113,65906	1 850,00	210 269,26		Vlastní
-----	--------------	--	----	-----------	----------	------------	--	---------

-FASÁDNÍ PROBARVOVANÁ SILIKONOVÁ TENKOVRSŤVÁ OMÍTKA2

zrno 1,5 mm, točená

Barva lomená – dle architektem vybraných referenčních vzorků

- PENETRACE POD OMÍTKU

-ARMOVACÍ TMEL /LEPIDLO/ + VÝZTUŽNÁ SKLOVLÁKNITÁ MŘÍŽKA 4

-IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VATY200

Lepené celoplošně tmelem (obvodový rámeček + bodové lepení) + hmoždinky

Součinitel tepelné vodivosti desek ? = max 0,035 W/m*K

-LEPICÍ TMEL /obvodový rámeček + bodové lepení/10

D.1.1.02 :

Z1a :

(3,98-0,25)*(5,2*2+7,65+0,8+0,2+4,95+2,2+2,8)*1,05

113,57850

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,98-3,415)*7,65*1,05		4,53836				
		5,2*(5,62-3,8)/2*2*1,05		9,93720				
		-(2,8*1,0+2,1*2,2+3,1*2,25)		-14,39500				
106	622311250Z1b	SYSTÉMOVÉ KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ ETICS / tmavá omítka vč. všech systémových doplňků, tl. 200mm -FASÁDNÍ PROBARVOVANÁ ORGANICKÁ DVOUVRSTVÁ OMÍTKA2 Základní vrstva zrna 1,5 mm, točená Finální vrstva zrna 0,1 mm + Lazurovací barva pro dosažení požadovaného vzhledu Barva a technika zpracování finální vrstvy – dle architektem vybraných referenčních vzorků - PENETRACE POD OMÍTKU -ARMOVACÍ TMEL /LEPIDLO/ + VÝZTUŽNÁ SKLOVLÁKNITÁ MŘÍŽKA 4 -IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VATY200 Lepené celoplošně tmelem (obvodový rámeček + bodové lepení) + hmoždinky Součinitel tepelné vodivosti desek ? = max 0,035 W/m*K -LEPICÍ TMEL /obvodový rámeček + bodové lepení/10 D.1.1.02 : Z1b : (3,415-0,25)*(7,65+(4,95+5,2)*2+2,2*2-0,2-0,8-(4,95+2,2+2,8))*1,05 -(2,1*2,5+0,9*2,4+0,6*0,75*4)	m2	61,90755	1 850,00	114 528,97		Vlastní
				71,11755				
				-9,21000				
107	622311250Z3a	Zateplovací systém sokl nad terénem vč. všech systémových doplňků - skladba Z3a -FASÁDNÍ PROBARVOVANÁ SILIKONOVÁ TENKOVRSTVÁ OMÍTKA2 zrna 1,5 mm, točená Barva lomená – dle architektem vybraných referenčních vzorků - PENETRACE POD OMÍTKU -HYDROIZOLAČNÍ POTÉR 1 Dvousložkový tmel – disperzní stěrka + cement	m2	6,61250	1 640,00	10 844,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-ARMOVACÍ TMEL /LEPIDLO/ + VÝZTUŽNÁ SKLOVLÁKNITÁ MŘÍŽKA4 -IZOLAČNÍ DESKY Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU LEPENÉ CELOPLOŠNĚ200 Soklové desky lepené celoplošně hydroizolačním organickým tmelem s cementem Součinitel tepelné vodivosti soklových desek ? = max 0,035 W/m*K -LEPICÍ TMEL HYDROIZOLAČNÍ Celološné lepení, dvousložkový tmel - disperzní stěrka + cement9 D.1.1.02 : Z3a : 0,25*(5,2*2+7,65+0,8+0,2+4,95+2,2+2,8)*1,05 -0,25*(0,9+3,1)						
					7,61250			
					-1,00000			

108	622311250Z3b	Zateplovací systém sokl nad terénem vč. všech systémových doplňků - skladba Z3b	m2	5,09250	1 640,00	8 351,70		Vlastní
-----	--------------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

-FASÁDNÍ PROBARVOVANÁ ORGANICKÁ DVOU VRSTVÁOMÍTKA2
Základní vrstva zrno 1,5 mm, točená
Finální vrstva zrno 0,1 mm + Lazurovací barva pro dosažení požadovaného vzhledu
Barva a technika zpracování finální vrstvy – dle architektem vybraných referenčních vzorků
- PENETRACE POD OMÍTKU
-HYDROIZOLAČNÍ POTĚR 1
Dvousložkový tmel - disperzní stěrka + cement
-ARMOVACÍ TMEL /LEPIDLO/ + VÝZTUŽNÁ SKLOVLÁKNITÁ MŘÍŽKA4
IZOLAČNÍ DESKY Z EXPANDOVANÉHO POLYSTYRENU LEPENÉ CELOPLOŠNĚ200
Soklové desky lepené celoplošně hydroizolačním organickým tmelem s cementem
Součinitel tepelné vodivosti soklových desek ? = max 0,035 W/m*K
-LEPICÍ TMEL HYDROIZOLAČNÍ
Celološné lepení, dvousložkový tmel - disperzní stěrka + cement9
D.1.1.02 :
Z3b :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,25*(7,65+(4,95+5,2)*2+2,2*2-0,2-0,8-(4,95+2,2+2,8))*1,05		5,61750				
		-0,25*(2,1)		-0,52500				

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						38 921,64	
109	632441015RT3	Potěr litý anhydritový, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 50 mm	m2	76,85600	440,00	33 816,64	801-1	RTS 20/ I

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

D.1.1.02 :

P1a - anhydrit tl. 52mm :

10,7/50*52

11,12800

P1b - anhydrit tl. 52mm :

17,2/50*52

17,88800

P1c - anhydrit tl. 52mm :

4,0/50*52

4,16000

P2 - anhydrit tl. 56mm :

39,0/50*56

43,68000

110	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	70,90000	50,00	3 545,00	801-1	RTS 20/ I
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

D.1.1.02 :

P1 - KD :

31,9

31,90000

P2 - vinyl :

39,0

39,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
111	632419104RPT	Samonivelač. stěrka , ruční zpracování tl.3 mm -, VHODNÁ PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ	m2	39,00000	40,00	1 560,00		Vlastní

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

D.1.1.02 :

P2 - vinyl :

39,0

39,00000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	14 513,63					
112	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	28,50000	250,00	7 125,00	822-1	RTS 20/ I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

C3 - mlat, dlažba před vstupem :

(11,7+3,6+4,1+4,3+1,6*3)

28,50000

113	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,78125	2 300,00	4 096,88	822-1	RTS 20/ I
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	-----------

z dlažebních kostek z betonu prostého

C3 - mlat, dlažba před vstupem :

(11,7+3,6+4,1+4,3+1,6*3)*0,25*0,25

1,78125

114	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	31,35000	105,00	3 291,75	SPCM	RTS 20/ I
-----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	------	-----------

C3 - mlat, dlažba před vstupem :

(11,7+3,6+4,1+4,3+1,6*3)*1,1

31,35000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	29 093,50					
115	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	260,00000	35,00	9 100,00	800-3	RTS 20/ I

včetně kotvení

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně kotvení lešení. odměřeno kreslicím programem : 260			260,00000			
116	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	260,00000	16,00	4 160,00	800-3	RTS 20/ I
		včetně kotvení odměřeno kreslicím programem : 260			260,00000			
117	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	260,00000	25,00	6 500,00	800-3	RTS 20/ I
		odměřeno kreslicím programem : 260			260,00000			
118	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	70,90000	55,00	3 899,50	800-3	RTS 20/ I
		výměra - viz položka 952901111R00 : 70,9			70,90000			
119	944944011R00	Ochranné sítě Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	260,00000	9,00	2 340,00	800-3	RTS 20/ I
		odměřeno kreslicím programem : 260			260,00000			
120	944944081R00	Demontáž ochranné sítě Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	260,00000	5,00	1 300,00	800-3	RTS 20/ I
		odměřeno kreslicím programem : 260			260,00000			
121	70921155R	Úplet rašlový na lešení 1:1; 2,5x20 m 70 g/m2	m2	299,00000	6,00	1 794,00	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

odměřeno kreslícím programem :

260*1,15

299,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	18 456,00					
122	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	80,80000	70,00	5 656,00	801-1	RTS 20/ I

D.1.1.02 :

P1a :

2,0+1,7+3,6+1,7+1,7

10,70000

P1b :

17,2

17,20000

P1c :

4,0

4,00000

P2 - vinyl :

6,4+29,0+3,6

39,00000

P3 - terasová prkna :

9,9

9,90000

123	95_299_01	Prostupy a chráničky v ŽB kcích, (stropy, základy atd)	sada	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
-----	-----------	--	------	---------	--------	--------	--	---------

124	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla - 0,5% z HSV, (drážky, prostupy, kapsy atd - vysekání, zapravení, odvoz a likvidace sutí, přesun hmot atd..)	%	0,50000	12 300,00	6 150,00		Vlastní
-----	-------	--	---	---------	-----------	----------	--	---------

125	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 0,5% z HSV	%	0,50000	12 300,00	6 150,00		Vlastní
-----	-------	---	---	---------	-----------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				44 915,39		
126	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	299,43593	150,00	44 915,39	801-1	RTS 20/ I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

11,12,14,15,16,17,19,20,21,29,30,32,33,34,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,53,56,
57,58, :

59,61,63,64,65,66,68,70,71,75,76,80,81,82,85,86,87,88,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,
103, :

104,105,106,107,108,109,111,112,113,114,115,116,118,121,122,123, :

Součet: : 299,43593

299,43593

Díl: 711		Izolace proti vodě				102 558,50		
127	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svíslá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	59,50560	180,00	10 711,01	800-711	RTS 20/ I

D.1.1.01 :

D.1.1.02 :

100mm :

0,4*(15,15*2+7,65*2+2,8+2,2)*1,05

21,25200

200mm :

0,72*(15,15*2+7,65*2+2,8+2,2)*1,05

38,25360

128	711575505R0P	D + M HYDROIZOLAČNÍ POTĚR, Dvousložkový tmel – disperzní stěrka + cement	m2	12,48000	220,00	2 745,60		Vlastní
-----	--------------	--	----	----------	--------	----------	--	---------

D.1.1.02 :

Z3 :

0,25*(15,35*2+7,65*2+2,2*2)*1,05

13,23000

-0,25*(2,1+0,9)

-0,75000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
129	712575505R00	D + M -VEGETAČNÍ SUBSTRÁT pro suchomilné rostliny +, -SUCHOMILNÁ VEGETACE (SMĚS ROZCHODNÍKU, NETŘESKU, TRAVIN, ...)	m2	56,93500	370,00	21 065,95		Vlastní

D.1.1.03 :

čistá plocha střechy :

S1 :

9,65*5,9

56,93500

130	711140016RAB	Izolace proti vodě asphalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,	m2	92,73250	310,00	28 747,08	AP-PSV	RTS 20/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	--------	-----------

D.1.1.01 :

(7,25*15,15-8,15*2,9+4,8*0,95+0,2*9,85)

92,73250

131	711150016RAC	Izolace proti vodě asphalt. pásy přitavením svislá 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno,	m2	66,41250	355,00	23 576,44	AP-PSV	RTS 20/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	--------	-----------

D.1.1.01 :

D.1.1.02 :

1,25*(15,15*2+7,65*2+2,8+2,2)*1,05

66,41250

132	711210020RAA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnícího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	25,58200	460,00	11 767,72	AP-PSV	RTS 20/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	--------	-----------

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásy do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásy další vrstvou izolační stěrky.

za obkladem - cca 30% plochy :

výměra - viz položka 781415013RTX :

54,94/100*30

16,48200

podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :

P1 - KD s HI :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

9,1 9,10000

133	28323115R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE	m2	60,69571	47,00	2 852,70	SPCM	RTS 20/ I
-----	-----------	--	----	----------	-------	----------	------	-----------

D.1.1.01 :

D.1.1.02 :

100mm :

0,4*(15,15*2+7,65*2+2,8+2,2)*1,05*1,02 21,67704

200mm :

0,72*(15,15*2+7,65*2+2,8+2,2)*1,05*1,02 39,01867

134	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 092,00000	1,00	1 092,00	800-711	RTS 20/ I
-----	--------------	---	---	-------------	------	----------	---------	-----------

Díl: 712		Povlakové krytiny	175 730,74					
135	712311106RZ4	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	88,36235	26,00	2 297,42	800-711	RTS 20/ I

přítížením :

D.1.1.03 :

čistá plocha střechy :

S1 :

9,65*5,9 56,93500

vnitřní strany atik :

(0,59*5,9+0,505*(9,65*2+5,9))*1,05 17,01735

S3 :

vrchy atik :

0,55*(10,15*2+5,9) 14,41000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
136	712371801R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie, přítížením : D.1.1.03 : čistá plocha střechy : S1 : 9,65*5,9 vnitřní strany atik : (0,59*5,9+0,505*(9,65*2+5,9))*1,05 S3 : vrchy atik : 0,55*(10,15*2+5,9)	m2	88,36235	200,00	17 672,47	800-711	RTS 20/ I
137	712391171R00	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie přítížením : D.1.1.03 : čistá plocha střechy : S1 : 9,65*5,9 vnitřní strany atik : (0,59*5,9+0,505*(9,65*2+5,9))*1,05	m2	73,95235	40,00	2 958,09	800-711	RTS 20/ I
138	712391172R00	Textílie na střechách do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie přítížením : D.1.1.03 : čistá plocha střechy : S1 : 9,65*5,9*2	m2	130,88735	50,00	6 544,37	800-711	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vnitřní strany atik : (0,59*5,9+0,505*(9,65*2+5,9))*1,05				17,01735		
139	712131311R00	Provedení izolace nopovou fólií vodor., -DRENAŽNÍ A HYDROAKUMULAČNÍ VRSTVA	m2	56,93500	180,00	10 248,30		Vlastní
		D.1.1.03 : čistá plocha střechy : S1 : 9,65*5,9				56,93500		
140	712351111RT8	Povlaková krytina střech do 45°,samolepicím pásem, včetně dodávky asphalt.pásu Glastek 30 sticker plus	m2	48,57750	280,00	13 601,70		Vlastní
		D.1.1.03 : 7,65*3,175*2				48,57750		
141	712373199SOK	D + M systémového okapového plechu r.š. 600mm	bm	27,51000	890,00	24 483,90		Vlastní
		včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. S3 : vrchy atik : 1,05*(10,15*2+5,9)				27,51000		
142	712340010RAG	Povlaková krytina střech do 10°, přitavením, 1x, 1x ALP, 1x GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	88,36235	310,00	27 392,33		Vlastní
		přítížením : D.1.1.03 : čistá plocha střechy : S1 : 9,65*5,9 vnitřní strany atik :				56,93500		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(0,59*5,9+0,505*(9,65*2+5,9))*1,05		17,01735				
		S3 :						
		vrchy atik :						
		0,55*(10,15*2+5,9)		14,41000				
143	283221352R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 2 000 g/m2; PE rohož, polyolefinová; $\mu = 150000,0$	m2	101,61670	500,00	50 808,35	SPCM	RTS 20/ I
		přetížením :						
		D.1.1.03 :						
		čistá plocha střechy :						
		S1 :						
		9,65*5,9*1,15		65,47525				
		vnitřní strany atik :						
		(0,59*5,9+0,505*(9,65*2+5,9))*1,05*1,15		19,56995				
		S3 :						
		vrchy atik :						
		0,55*(10,15*2+5,9)*1,15		16,57150				
144	28323137R	fólie izolační zemní drenážní; výška nopů 8,0 mm; HDPE; kaširování PP geotextilie	m2	65,47525	100,00	6 547,53	SPCM	RTS 20/ I
		D.1.1.03 :						
		čistá plocha střechy :						
		S1 :						
		9,65*5,9*1,15		65,47525				
145	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	235,56565	50,00	11 778,28	SPCM	RTS 20/ I
		D.1.1.03 :						
		čistá plocha střechy :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S1 :						
		9,65*5,9*1,15		65,47525				
		vnitřní strany atik :						
		(0,59*5,9+0,505*(9,65*2+5,9))*1,05*1,15		19,56995				
		D.1.1.03 :						
		čistá plocha střechy :						
		S1 :						
		9,65*5,9*2*1,15		130,95050				
		vnitřní strany atik :						
		(0,59*5,9+0,505*(9,65*2+5,9))*1,05*1,15		19,56995				
146	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 398,00000	1,00	1 398,00	800-711	RTS 20/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				264 510,31		
147	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	70,90000	60,00	4 254,00	800-713	RTS 20/ I
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		D.1.1.02 :						
		P1 - KD :						
		31,9		31,90000				
		P2 - vinyl :						
		39,0		39,00000				
148	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	76,52295	155,00	11 861,06	800-713	RTS 20/ I
		Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.						
		D.1.1.03 :						
		S1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vnitřní strany atik : (0,59*5,9+0,505*(9,65*2+5,9))*1,05		17,01735				
		D.1.1.01 :						
		D.1.1.02 :						
		100mm :						
		0,4*(15,15*2+7,65*2+2,8+2,2)*1,05		21,25200				
		200mm :						
		0,72*(15,15*2+7,65*2+2,8+2,2)*1,05		38,25360				
149	713141123R00	Montáž tepelné izolace střech na plný podklad bodově lepená tmelem ,jednovrstvá	m2	185,21500	78,00	14 446,77	800-713	RTS 20/ I
		D.1.1.03 :						
		čistá plocha střechy :						
		S1 :						
		9,65*5,9*3		170,80500				
		S3 :						
		vrchy atik :						
		0,55*(10,15*2+5,9)		14,41000				
150	713161702R00	Položení tepelně izolačních desek na krokve shora se slepením přesahů nakaširované fólie	m2	48,57750	95,00	4 614,86	800-713	RTS 20/ I
		bez přikotvení						
		D.1.1.03 :						
		7,65*3,175*2		48,57750				
151	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	94,10000	25,00	2 352,50	800-713	RTS 20/ I
		D.1.1.02 :						
		(4,3*2+6,75*2+5,35*2+1,8*2+2,45*4+1,85*10+1,1*2+0,95*6+1,5*2+1,05*2+3,9*2+4,3*2)		94,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
152	713111125R0K	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením a kotvením, vč. dodávky 6ks kotev/m2	m2	11,77000	408,00	4 802,16		Vlastní
		D.1.1.02 :						
		D1 :						
		2,2*5,35		11,77000				
153	713191100RX9	Položení separační fólie - Termoizolační reflexní fólie pro podlahové vytápění a proti zatečení, včetně dodávky PE fólie - slepená v přesazích Al páskou	m2	70,90000	110,00	7 799,00		Vlastní
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		D.1.1.02 :						
		P1 - KD :						
		31,9		31,90000				
		P2 - vinyl :						
		39,0		39,00000				
154	713960000R00	Lepení prvků PU pěnou - do 30-ti % celkové plochy	m2	48,57750	42,00	2 040,26		Vlastní
		D.1.1.03 :						
		7,65*3,175*2		48,57750				
155	28375464R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,564 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	21,67704	250,00	5 419,26	SPCM	RTS 20/ I
		D.1.1.01 :						
		D.1.1.02 :						
		100mm :						
		0,4*(15,15*2+7,65*2+2,8+2,2)*1,05*1,02		21,67704				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
156	283754691R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 5,263 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	39,01867	500,00	19 509,34	SPCM	RTS 20/ I
		D.1.1.01 :						
		D.1.1.02 :						
		200mm :						
		0,72*(15,15*2+7,65*2+2,8+2,2)*1,05*1,02		39,01867				
157	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	9,76344	2 700,00	26 361,29	SPCM	RTS 20/ I
		podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :						
		D.1.1.02 :						
		P1 - KD :						
		31,9*(0,08)*1,02		2,60304				
		P2 - vinyl :						
		39,0*(0,1+0,08)*1,02		7,16040				
158	28375860R	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,030 W/mK; R = 6,000 m2K/W; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m2	58,07370	560,00	32 521,27	SPCM	RTS 20/ I
		D.1.1.03 :						
		čistá plocha střechy :						
		S1 :						
		9,65*5,9*1,02		58,07370				
159	28375867R	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 1,290 m2K/W; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m2	32,05590	106,00	3 397,93	SPCM	RTS 20/ I
		D.1.1.03 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S3 : vrchy atik : 0,55*(10,15*2+5,9)*1,02 D.1.1.03 : S1 : vnitřní strany atik : (0,59*5,9+0,505*(9,65*2+5,9))*1,05*1,02				14,69820		
						17,35770		
160	28375871R	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren s grafitem; povrch hladký; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,031 W/mK; R = 3,220 m2K/W; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m2	90,61170	250,00	22 652,93	SPCM	RTS 20/ I
		D.1.1.03 : čistá plocha střechy : S1 : 9,65*5,9*1,02 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : D.1.1.02 : P1 - KD : 31,9*1,02				58,07370		
						32,53800		
161	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	5,80737	3 200,00	18 583,58	SPCM	RTS 20/ I
		D.1.1.03 : čistá plocha střechy : S1 : 9,65*5,9*(0,04+0,16)/2*1,02				5,80737		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
162	283769727R	deska izolační střešní; PIR; polodrážka, pero a drážka; tl. 202,0 mm; kaširování Al fólie, QSB deska; součinitel tepelné vodivosti 0,023 W/mK; R = 7,830 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3; tl. kašír. 22,0 mm	m2	49,54905	1 480,00	73 332,59	SPCM	RTS 20/ I

D.1.1.03 :

7,65*3,175*2*1,02

49,54905

163	63151546R	deska izolační fasádní; minerální vlákno; orientace vláken rovnoběžná; tl. 150,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 4,150 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	12,00540	650,00	7 803,51	SPCM	RTS 20/ I
-----	-----------	--	----	----------	--------	----------	------	-----------

D.1.1.02 :

D1 :

2,2*5,35*1,02

12,00540

164	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2 758,00000	1,00	2 758,00	800-713	RTS 20/ I
-----	--------------	--	---	-------------	------	----------	---------	-----------

Díl: 720		Zdravotechnická instalace				147 353,00		
165	D.1.4.01	ZTI - (samostatný rozpočet v samostatné části PD)	rozpočet	1,00000	147 353,00	147 353,00		Vlastní

Díl: 728		Vzduchotechnika				174 926,00		
166	D.1.4_02	VZT - (samostatný rozpočet v samostatné části PD)	rozpočet	1,00000	174 926,00	174 926,00		Vlastní

Díl: 762		Konstrukce tesařské				59 591,30		
167	762441112RT4	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	14,41000	422,00	6 081,02	800-762	RTS 20/ I

D.1.1.03 :

S3 :

vrchy atik :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,55*(10,15*2+5,9)		14,41000				
168	763611232R00	Montáž bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu D.1.1.03 : 7,65*3,175*2	m2	48,57750	153,00	7 432,36	800-763	RTS 20/ I
				48,57750				
169	763100101RAX	Montáž a výroba střešních vazníků, impregnovaných, příhradový vazník vč. ztužení 8*9,8	m	78,40000	370,00	29 008,00		Vlastní
				78,40000				
170	60726122R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm D.1.1.03 : 7,65*3,175*2*1,15	m2	55,86412	295,00	16 479,92	SPCM	RTS 20/ I
				55,86413				
171	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	590,00000	1,00	590,00	800-762	RTS 20/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				92 380,05		
172	K_01	D + M Odpadní svod kruhového průřezu DN 125, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - výrobky klempířské	bm	8,20000	276,00	2 263,20		Vlastní
173	K_02	D + M Dešťový kastlík, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - výrobky klempířské	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
174	K_03	D + M Podokapní žlab r.š. 280mm, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - výrobky klempířské	bm	15,50000	340,00	5 270,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
175	K_04	D + M Kotvící bod pro šikmé střechy s falcovanou krytinou, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - výrobky klempířské	sada	4,00000	950,00	3 800,00		Vlastní
176	K_05	D + M Sněhový zachytávač jednotrubkový, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - výrobky klempířské	bm	14,90000	970,00	14 453,00		Vlastní
177	764211010RAB	Krytina hladká střešní krytina střech z TiZn plechu, sklon střechy 45° včetně úpravy krytiny u okapů, prostupů a výčnělků, z tabulí 2 x 1 m D.1.1.03 : 7,65*3,175*2	m2	48,57750	1 340,00	65 093,85	AP-PSV	RTS 20/ I
178	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%		1,80	0,00	800-764	RTS 20/ I
Díl: 765		Krytiny tvrdé				11 912,60		
179	765799312R09	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. D.1.1.03 : 7,65*3,175*2	m2	48,57750	240,00	11 658,60	800-765	RTS 20/ I
180	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	127,00000	2,00	254,00	800-765	RTS 20/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				282 542,00		
181	T/01	D + M Dveře vnitřní dřevěné hladké, plné 900/2100 vč. kování a zárubně, mřížka, kompletně výrobků truhlářských - dveře	ks	1,00000	13 430,00	13 430,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
182	T/02	D + M Dveře vnitřní dřevěné hladké, plné 900/2100 vč. kování a zárubně, mřížka, kompletně výrobků truhlářských - dveře	ks	1,00000	13 430,00	13 430,00		Vlastní
183	T/03	D + M Dveře vnitřní dřevěné hladké, plné 900/2100 vč. kování a zárubně, mřížka, kompletně výrobků truhlářských - dveře	ks	1,00000	13 430,00	13 430,00		Vlastní
184	T/04	D + M Dveře vnitřní dřevěné hladké, plné 900/2100 vč. kování a zárubně, kompletně výrobků truhlářských - dveře	ks	1,00000	12 914,00	12 914,00		Vlastní
185	T/05	D + M Dveře vnitřní dřevěné hladké, plné 700/2100 vč. kování a zárubně, mřížka, kompletně výrobků truhlářských - dveře	ks	1,00000	13 430,00	13 430,00		Vlastní
186	T/06	D + M Dveře vnitřní dřevěné hladké, plné 700/2100 vč. kování a zárubně, mřížka, kompletně výrobků truhlářských - dveře	ks	1,00000	13 430,00	13 430,00		Vlastní
187	T/07	D + M Dveře vnitřní dřevěné hladké, plné 700/2100 vč. kování a zárubně, mřížka, kompletně výrobků truhlářských - dveře	ks	1,00000	13 430,00	13 430,00		Vlastní
188	T/08	D + M Dveře vnitřní dřevěné hladké, plné 700/2100 vč. kování a zárubně, mřížka, kompletně výrobků truhlářských - dveře	ks	1,00000	13 430,00	13 430,00		Vlastní
189	T_09	D + M Sestava kuchyňské linky, kompletně výrobků truhlářských	ks	1,00000	42 372,00	42 372,00		Vlastní
190	T_10	D + M Masivní bukový stůl, kompletně výrobků truhlářských	ks	1,00000	31 130,00	31 130,00		Vlastní
191	T_11	D + M Židle, kompletně výrobků truhlářských	ks	20,00000	1 650,00	33 000,00		Vlastní
192	T_12	D + M Botník, kompletně výrobků truhlářských	ks	1,00000	20 230,00	20 230,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
193	T_13	D + M Policový skladový regál 1000/2000/450, kompletně výrobků truhlářských	ks	4,00000	2 130,00	8 520,00		Vlastní
194	T_14	D + M Skříň - klubovna 4300/900/450, kompletně výrobků truhlářských	ks	1,00000	24 880,00	24 880,00		Vlastní
195	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	2 670,00000	5,80	15 486,00	800-766	RTS 20/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				120 084,00		
196	Z/01a	D + M Mříž u závětrří 2410*1930, kompletně výrobků zámečnických - dveře	ks	2,00000	15 200,00	30 400,00		Vlastní
197	Z/01b	D + M Ocelové dveře 970/2400, kompletně výrobků zámečnických - dveře	ks	1,00000	12 300,00	12 300,00		Vlastní
198	Z/02	D + M Pomůcky pro invalidy, kompletně výrobků zámečnických - doplňkové kce, vybavení	ks	1,00000	11 530,00	11 530,00		Vlastní
199	Z/03	D + M Okenice jižního okna, kompletně výrobků zámečnických - doplňkové kce, vybavení	ks	1,00000	34 000,00	34 000,00		Vlastní
200	Z/04	D + M Okenice západního okna, kompletně výrobků zámečnických - doplňkové kce, vybavení	ks	1,00000	29 500,00	29 500,00		Vlastní
201	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 177,00000	2,00	2 354,00	800-767	RTS 20/ I
Díl: 767 AI		Výplně otvorů z AI profilů				295 000,00		
202	H/01	D + M AI Vstupní dveře 1kř 900/2500 + 2x boční světlík 1100/2500, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - výrobky hliníkové	ks	1,00000	72 000,00	72 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
203	H/02	D + M Al Vstupní dveře 2kř 2100/2500 plné, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - výrobky hliníkové	ks	1,00000	84 000,00	84 000,00		Vlastní
204	H/03	D + M Al Vstupní dveře 1kř 1100/2500 plné, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - výrobky hliníkové	ks	1,00000	51 000,00	51 000,00		Vlastní
205	H/04	D + M Al Okno otvíravé a sklopné se sloupkem 2100/2500, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - výrobky hliníkové	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
206	H/05	D + M Al Okno otvíravé a sklopné 2800/1000, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - výrobky hliníkové	ks	1,00000	31 000,00	31 000,00		Vlastní
207	H/06	D + M Al Okno fix 750/600, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - výrobky hliníkové	ks	4,00000	5 500,00	22 000,00		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				30 757,96		
208	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	24,20000	35,00	847,00	800-771	RTS 20/ I
		D.1.1.02 : (1,85*2+1,1*2+2,45*2+1,5*2+4,3*2+3,9*2-(0,9+2,1+0,7*3+0,9))		24,20000				
209	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	14,70000	14,00	205,80	800-771	RTS 20/ I
		D.1.1.02 : P1 - KD - sokl : 2,0+3,6 P1 - KD s HI : 1,7+1,7+1,7+4,0		5,60000 9,10000				
210	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	24,20000	82,00	1 984,40		RTS 20/ I
		D.1.1.02 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,85*2+1,1*2+2,45*2+1,5*2+4,3*2+3,9*2-(0,9+2,1+0,7*3+0,9))		24,20000				
211	771575109R0X	Montáž podlah keram., hladké, vč. tmele a spárovací hmoty podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : D.1.1.02 : P1 - KD : 31,9	m2	31,90000	450,00	14 355,00		Vlastní
				31,90000				
212	555100_01	Dlaždice - viz parametry výpis skladeb podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : D.1.1.02 : P1 - KD : 31,9*1,15 D.1.1.02 : (1,85*2+1,1*2+2,45*2+1,5*2+4,3*2+3,9*2-(0,9+2,1+0,7*3+0,9))/100*10*1,15	m2	39,46800	320,00	12 629,76		Vlastní
				36,68500				
				2,78300				
213	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	368,00000	2,00	736,00	800-771	RTS 20/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				40 330,40		
214	776520010RAX	Podlaha povlaková z PVC pásů vč soklíku, podlahovina VINYL - 620Kč/m2 podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : D.1.1.02 : P2 - vinyl : 39,0	m2	39,00000	1 030,00	40 170,00		Vlastní
				39,00000				
215	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	401,00000	0,40	160,40	800-775	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vodorovně do 50 m

Díl: 781	Obklady keramické	50 742,75
-----------------	--------------------------	------------------

216	771578011R00	Zvláštní úpravy spár Spára silikon	m	109,88000	45,00	4 944,60	800-771	RTS 20/ I
-----	--------------	------------------------------------	---	-----------	-------	----------	---------	-----------

výměra - viz položka 781415013RTX :

54,94/0,5

109,88000

217	781491001RT1	Lišty k obkladům Montáž lišt k obkladům	m	18,31333	57,00	1 043,86	800-771	RTS 20/ I
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	-----------

výměra - viz položka 781415013RTX :

54,94/3

18,31333

218	781415013RTX	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, rozměr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmoty	m2	54,94000	470,00	25 821,80		Vlastní
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

D.1.1.02 :

105, 107, 108, 109 - po podhled :

$2,5 \cdot (0,95 \cdot 6 + 2,05 \cdot 2 + 1,85 \cdot 8)$

61,50000

$-(0,7 \cdot 2,1 \cdot 4 + 1,1 \cdot 2,5)$

-8,63000

$-(0,6 \cdot 0,75 \cdot 2)$

-0,90000

$0,25 \cdot (0,6 \cdot 2 + 0,75 \cdot 2) \cdot 2$

1,35000

103 - KL :

$0,6 \cdot (0,6 \cdot 2 + 1,5)$

1,62000

219	5976010XA	Lišta pro obklady	m	21,06033	30,00	631,81		Vlastní
-----	-----------	-------------------	---	----------	-------	--------	--	---------

výměra - viz položka 781415013RTX :

54,94/3*1,15

21,06033

220	597813565Rx	Obkládačka - dle PD	m2	63,18100	280,00	17 690,68		Vlastní
-----	-------------	---------------------	----	----------	--------	-----------	--	---------

výměra - viz položka 781415013RTX :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY		
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA	
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

54,94*1,15

63,18100

221 998781201R00

Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m

%

610,00000

1,00

610,00

800-771

RTS 20/ I

Díl: 784

Malby

14 790,68

222	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	244,70850	50,00	12 235,43	AP-PSV	RTS 20/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	--------	-----------

D.1.1.02 :

6,4+2,0+17,2

25,60000

D.1.1.02 :

102 :

3,45*(4,3*2+6,75*2)

76,24500

SDK :

-0,95*(0,4*2+4,3)

-4,84500

103 :

2,55*(1,5*2+2,45*2)

20,14500

O :

-0,6*(0,6*2+1,5)

-1,62000

104 :

2,75*(1,1*2+1,85*2)

16,22500

106 :

2,55*(1,5*2+2,45*2)

20,14500

101 :

2,75*(5,35*2+1,8*2)

39,32500

110 :

2,75*(4,3*2+3,9*2)

45,10000

nezměřitelné 5% :

(222,71-54,94)/100*5

8,38850

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.1.1.	ARCHIEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ, STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ + náklady z rozpočtů profesí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
223	784450025RA0	Malby z malířských směsí disperzní na SDK, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	51,10500	50,00	2 555,25	AP-PSV	RTS 20/ I

D.1.1.02 :
 29,0
 3,6+3,6
 1,7+1,7+1,7+4,0
 D.1.1.02 :
 4,3*(0,95+0,4)

29,00000
 7,20000
 9,10000
 5,80500

Díl: 799		Ostatní	61 600,00					
224	P_01	D + M Nosný izolační materiál DN 125mm, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - doplňky	ks	48,00000	500,00	24 000,00		Vlastní
225	P_02	D + M Nosný izolační materiál 150/250, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - doplňky	ks	34,00000	500,00	17 000,00		Vlastní
226	P_03	D + M Čistí rohož venkovní 1000/500/80, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - doplňky	ks	1,00000	10 200,00	10 200,00		Vlastní
227	P_04	D + M Ocelová samofixační obruba 200/2000, kompletně dle výkresu - tabulky PSV - doplňky	ks	16,00000	650,00	10 400,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže	351 690,00					
228	D.1.4_04	SILNOPROUD (samostatný rozpočet v samostatné části PD)	rozpočet	1,00000	351 690,00	351 690,00		Vlastní

Celkem						3 731 419,25		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N022 RYBÁŘSKÁ CHATA HRUŠOVANY	
O:	SO 01	RYBÁŘSKÁ CHATA
R:	D.2.3	DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8 KP		Kanalizační přípojka				327 306,86		
1	D.2.3	Dešťová kanalizace - (samostatný rozpočet v samostatné části PD)	rozpočet	1,00000	327 306,86	327 306,86		Vlastní

Celkem	327 306,86
---------------	-------------------

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	MIMOTO/N 023	DEMOLICE OBJEKTŮ NA PARCELE č. 83
Objekt:	01	DEMOLICE OBJEKTŮ NA PARCELE č. 83
Rozpočet:	01.1	DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE

Zadavatel	IČO:
	DIČ:

Zhotovitel:	Svoboda a syn s.r.o.	IČO: 25548531
	Jahodová 524/62	DIČ: CZ25548531
	62000 Brno	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			69 407,86
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			300,00
Ostatní náklady			125,00
Celkem			69 832,86

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	69 832,86 CZK
Základní DPH	21 %	14 665,00 CZK

Zaokrouhlení **0,14** CZK

Cena celkem s DPH	84 498,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			36 904,00	53
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			32 503,86	47
VN	Vedlejší náklady	VN			300,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			125,00	0
Cena celkem					69 832,86	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N023 DEMOLICE OBJEKTŮ NA PARCELE č. 83	
O:	01	DEMOLICE OBJEKTŮ NA PARCELE č. 83
R:	01.1	DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				36 904,00		
1	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	13,25000	520,00	6 890,00	822-1	RTS 20/ I
		předpoklad - odstranění cca 25cm pod terén, závoz ornici a zatravění - viz akce výstavba nové rybářské chaty : VIZ TZ + B : 53,0*0,25		13,25000				
2	981011312R00	Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 15 %, MVC	m3	162,00000	180,00	29 160,00		RTS 20/ I
		Budovy výšky do 35 m. VIZ TZ + B : 162,0		162,00000				
3	99-01	Bourací práce nezměřitelné, 2% z HSV	%	2,00000	427,00	854,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				32 503,86		
4	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	45,27000	150,00	6 790,50	801-3	RTS 20/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 45,27000		45,27000				
5	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	407,43000	12,00	4 889,16	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2, : Součet: : 407,43000		407,43000				
6	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	45,27000	160,00	7 243,20	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N023 DEMOLICE OBJEKTŮ NA PARCELE č. 83	
O:	01	DEMOLICE OBJEKTŮ NA PARCELE č. 83
R:	01.1	DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 45,27000						
				45,27000				
7	979990107R0X	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	45,27000	300,00	13 581,00		Vlastní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 45,27000						
				45,27000				
Díl: VN		Vedlejší náklady				300,00		
8	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	100,00	100,00		RTS 20/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
9	005121020R	Provoz zařízení staveniště	%	1,00000	100,00	100,00		RTS 20/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
10	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	%	1,00000	100,00	100,00		RTS 20/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
Díl: ON		Ostatní náklady				125,00		
11	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	%	1,25000	100,00	125,00		RTS 20/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIMOTO/N023 DEMOLICE OBJEKTŮ NA PARCELE č. 83		
O:	01	DEMOLICE OBJEKTŮ NA PARCELE č. 83	
R:	01.1	DEMOLICE A BOURACÍ PRÁCE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						69 832,86		

Krycí list výkazu výměr

Název stavby:	Rybářská chata Hrušovany	Objednatel:	Obec Hrušovany u Brna	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	D2.3 - dešťová kanalizace	Projektant:	ing. Machovec	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Hrušovany	Zhotovitel:	Svoboda a syn s.r.o.Brno	IČ/DIČ:	25548531
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	51
JKSO:		Zpracoval:	ing. Machovec	Datum:	19.03.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	29 771,32	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	140 711,03	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	18 417,25	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	5 624,75				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	115,93				Ostatní		0,00
	Montáž	927,47				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		131 614,50						
Přesun hmot a sutí		124,61						
ZRN celkem		327 306,86	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	327 306,86
Základ 21%	327 306,86	DPH 21%	68 734,44	Celkem včetně DPH	396 041,30

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Výkaz výměr - Jen skupiny

Název stavby:	Rybářská chata Hrušovany	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Hrušovany u Brna
Druh stavby:	D2.3 - dešťová kanalizace	Začátek výstavby:	Projektant:	ing. Machovec
Lokalita:	Hrušovany	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne: 19.03.2020	Zpracoval:	ing. Machovec

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč)		
			Dodávka	Montáž	Celkem
		Nezařazeno	179 919,00	147 387,86	327 306,86
1		Zemní práce	11 745,33	121 724,62	133 469,95
3		Svislé a kompletní konstrukce	793,33	3 226,67	4 020,00
4		Vodorovné konstrukce	8 954,73	6 184,67	15 139,40
72		Zdravotně technické instalace	18 189,96	2 897,04	21 087,00
76		Konstrukce	227,29	2 727,71	2 955,00
8		Trubní vedení	7 144,56	6 628,44	13 773,00
9		Dokončovací práce, demolice	1 249,29	3 998,72	5 248,01
		Ostatní materiál	131 614,50	0,00	131 614,50
Celkem:					327 306,86

Poznámka:

Výkaz výměr

Název stavby:	Rybářská chata Hrušovany		Doba výstavby:	Objednatel: Obec Hrušovany u Brna					
Druh stavby:	D2.3 - dešťová kanalizace		Začátek výstavby:	Projektant: ing. Machovec					
Lokalita:	Hrušovany		Konec výstavby:	Zhotovitel:					
JKSO:	Zpracováno dne: 19.03.2020		Zpracoval:	ing. Machovec					
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Cenová soustava
						Dodávka	Montáž	Celkem	
11		Nezařazeno				179 919,00	147 387,86	327 306,86	
		Přípravné a přidružené práce				2 309,46	7 690,54	10 000,00	
1	115001105R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 600 mm 10	m	10,00 10,00	600,00	2 309,46	3 690,54	6 000,00	RTS II / 2019
RTS komentář:		Platí i pro výtlačné potrubí nebo žlab o rozvinutém obvodu do 2,00 m							
2	115100001RAA	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l včetně pohotovosti čerpací soupravy 50	h	50,00 50,00	80,00	0,00	4 000,00	4 000,00	RTS II / 2019
12		Odkopávky a prokopávky				0,00	8 733,65	8 733,65	
3	120001101R00	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení 30*0,8*0,85	m3	20,40 20,40	400,00	0,00	8 160,00	8 160,00	RTS II / 2019
RTS komentář:		Položka se používá i pro ztlžení vykopávky v blízkosti výbušnin.							
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 48*0,8*0,2 D1 4,05*3,4*0,2 AŠ	m3	10,43 7,68 2,75	55,00	0,00	573,65	573,65	RTS II / 2019
RTS komentář:		V položce je obsaženo i uložení na dočasnou skládku v příslušné vzdálenosti, pokud na 1 m2 skládky nepřipadá více jak 2 m3 ornice. V opačném případě se uložení musí dokalkulovat. STANDARDY KONSTRUKCE Obsah standardu je popsán následujícími technickými a kvalitativními parametry. Odstranění travin, rákosu ruderálního porostu, stařiny, zřízení protipožárních pásů a kosení ve vegetačním období s ponecháním na místě Odstraněním travin a rákosu se rozumí ruční posekání travin, rákosu a také všech zemědělských plodin, ruderálního porostu, stařiny apod. kosou. Obsahem standardu je pro odstranění travin ruční posekání trávy a rákosu se shrabání hráběmi a odnosem 50 m a uložení na hromady, pro odstranění ruderálního porostu a odstranění stařiny kosení, naložení shrabků, odvoz do 20 km a složení, pro protipožární pásy srýpnutí minerální půdy, vykopání a odhrabání organických látek a jejich odstranění na vzdálenost do 2 m, pro odstranění rákosu, plazivého rostlinstva a bodláčí práce při hloubce vody do 300 mm, vybrání a svázání prutů pro průmyslové účely do snopků vázacím drátem a odklizení a uložení až na vzdálenost do 20 m od kraje hladiny v dané době, pro vytrhání bodláčí uložení na hromady mimo pěstované travní plochy a spálení po seschnutí Popis standardu musí vymezit druh traviny, hustotu porostu a kosenou plochu. Celoplošné vyžínání buřeně v lesních výsadbách Celoplošným vyžínáním buřeně v lesních výsadbách se rozumí odstranění maliní, ostružiní, křovin apod. Obsahem standardu je kosení, shrabání a složení do hromad Odstranění křovin a stromů s odstraněním nebo ponecháním kořenů, seřezání vrbového proutí, prořezávka porostů. Odstraněním ponecháním kořenů, seřezání vrbového proutí, prořezávka porostů a spálení křovin větví a stromů se rozumí odstranění křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm, seřezávka vrbového proutí na vegetačních zpevněních, prořezávka porostů, spálení křovin, větví a stromů a odstranění pařezů odřezováním. Obsahem standardu je: odstranění keřovitého porostu a seřezání vrbového proutí na vegetačních zpevněních (křoviny a stromky o průměru kmenů do 5 cm) ruční pilkou nebo sekerkou nad 5 cm motorovou pilou s odstraněním kořenů a složením do hromad do vzdálenosti 20 m (průměrný počet stromků nebo keřů na 1 m2: řídký porost 1 ks, středně hustý 3 ks, hustý přes 3 ks), prořezávka porostů, výběr, prořezání a ponechání vytěženého nehroubí na místě, spálení odstraněných křovin, přihrmování křovin, očištění spáleníště, uložení popela a zbytků pojezdem traktoru s frézou na pařezy, nutné přemístění a uložení na hromady na vzdálenost do50 m nebo naložení na dopravní prostředek do sklonu terénu 1 : 5.							
13		Hloubené vykopávky				0,00	31 373,00	31 373,00	
5	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 4,05*3,4*2,48 AŠ	m3	34,15 34,15	600,00	0,00	20 490,00	20 490,00	RTS II / 2019
6	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 34,1496	m3	34,15 34,15	20,00	0,00	683,00	683,00	RTS II / 2019
RTS komentář:		Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v náradí a o které je snížen celkový výkon stroje.							
7	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 48*0,8*0,85 D1 2*0,8*0,85 DS1,DS2	m3	34,00 32,64 1,36	280,00	0,00	9 520,00	9 520,00	RTS II / 2019
RTS komentář:		Položka obsahuje hloubení rýh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování pracoviště a ochranu výkopiště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenů ve výkopišti, odstranění napadávek, urovňání dna							
8	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ 32,64+1,36	m3	34,00 34,00	20,00	0,00	680,00	680,00	RTS II / 2019
RTS komentář:		Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v náradí a o které je snížen celkový výkon stroje.							
15		Roubení				767,97	12 474,63	13 242,60	
9	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m	m2	36,95	95,00	555,42	2 954,83	3 510,25	RTS II / 2019

		(2*3,4+2*4,05)*2,48 AŠ						36,95	
	RTS komentář:	Položka neobsahuje rozepření ani vzepření pažení. Odstranění pažení se oceňuje samostatně.							
10	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	36,95	35,00	0,00	1 293,25	1 293,25	RTS II / 2019
		36,952		36,95					
11	151101301R00	Rozepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m	m3	34,15	60,00	74,94	1 974,06	2 049,00	RTS II / 2019
		34,1496		34,15					
	RTS komentář:	Odstranění rozepření stěn se oceňuje samostatně.							
12	151101311R00	Odstranění rozepření stěn - příložené - hl. do 4 m	m3	34,15	14,00	0,00	478,10	478,10	RTS II / 2019
		34,1496		34,15					
13	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m	m2	36,95	130,00	137,61	4 665,89	4 803,50	RTS II / 2019
		36,952		36,95					
	RTS komentář:	V položce je zakalkulováno i potřebné přepažování. Odstranění vzepření se oceňuje samostatně.							
14	151101411R00	Odstranění vzepření stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	36,95	30,00	0,00	1 108,50	1 108,50	RTS II / 2019
		36,952		36,95					
16	Přemístění výkopku					0,00	7 515,90	7 515,90	
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	34,15	90,00	0,00	3 073,50	3 073,50	RTS II / 2019
		34,1496 AŠ		34,15					
	RTS komentář:	Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Při hloubce do 1 m se svislé přemístění neoceňuje. Tabulka pro určení podílu svislého přemístění výkopku. Číselná hodnota uvedená v tabulce udává procento z celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku. a) hloubení jam objemu do 100 m3 100 % objemu do 1000 m3 8 % objemu do 10000 m3 3 % objemu nad 10000 m3 2 % b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem 100 % c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3 100 % objemu nad 100 m3 50 % d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3 neoceňuje se objemu do 10000 m3 neoceňuje se objemu							
16	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	37,02	120,00	0,00	4 442,40	4 442,40	RTS II / 2019
		18+6+2,06+0,98+9,98		37,02					
17	Konstrukce ze zemin					8 239,98	11 904,92	20 144,90	
17	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	37,02	15,00	0,00	555,30	555,30	RTS II / 2019
		37,02		37,02					
	RTS komentář:	Položka se nepoužívá pro prosté vysypání zeminy na skládku. To je zahrnuto v ceně odvozu. Položka neobsahuje náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.							
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	31,12	80,00	0,00	2 489,60	2 489,60	RTS II / 2019
		34-18-6 RÝHY		10,00					
		34,15-2,07-0,98-9,98 AŠ		21,12					
	RTS komentář:	Položka obsahuje strojní přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.							
19	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	18,00	950,00	8 239,98	8 860,02	17 100,00	RTS II / 2019
		48*0,8*0,45 D1		17,28					
		2*0,8*0,45 DS1,DS2		0,72					
	RTS komentář:	Včetně dodávky kameniva.							
18	Povrchové úpravy terénu					427,92	27 223,98	27 651,90	
20	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	52,17	70,00	0,00	3 651,90	3 651,90	RTS II / 2019
		48*0,8 D1		38,40					
		4,05*3,4 AŠ		13,77					
	RTS komentář:	Položka se používá pro souvislé plochy do 500 m2.							
21	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	100,00	80,00	0,00	8 000,00	8 000,00	RTS II / 2019
		20*5		100,00					
22	182300012RAA	Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 20 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí travou	m2	100,00	160,00	427,92	15 572,08	16 000,00	RTS II / 2019
		20*5		100,00					
19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní					0,00	14 808,00	14 808,00	
23	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	37,02	400,00	0,00	14 808,00	14 808,00	RTS II / 2019
		37,02		37,02					
38	Různé kompletní konstrukce nedělitelné do stav. dílů					793,33	3 226,67	4 020,00	
24	388129330R00	Montáž prefa.výrobků ze ŽB uzavřený profil do 6,5 t	kus	1,00	3 000,00	603,23	2 396,77	3 000,00	RTS II / 2019
		1		1,00					
25	388129730R00	Montáž prefa.výrobků ze ŽB, krycích desek do 2 t	kus	1,00	1 020,00	190,10	829,90	1 020,00	RTS II / 2019
		1		1,00					
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					7 632,18	4 981,22	12 613,40	
26	451571222R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 15 cm	m2	8,00	180,00	1 173,32	266,68	1 440,00	RTS II / 2019
		2*4		8,00					
27	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský	m3	8,07	1 050,00	4 332,20	4 141,30	8 473,50	RTS II / 2019
		48*0,8*0,15 D1		5,76					

		2*0,8*0,15 DS1,DS2				0,24				
		4,05*3,4*0,15 AŠ				2,07				
28	452311131R00	RTS komentář: Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192. Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,98	2 755,00	2 126,65	573,25	2 699,90	RTS II / 2019	
		2,85*2,3*0,15		0,98						
		RTS komentář: Položka je určena pro práce v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45231-1192. Položka je určena i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce.								
46		Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)				1 322,55	1 203,45	2 526,00		
29	461211111R00	Patka z lom. kamene na MC 10, průřez do 0,40 m2	m3	0,03	4 200,00	86,29	39,71	126,00	RTS II / 2019	
		0,7*0,2*0,2		0,03						
30	463211111R00	RTS komentář: s vyspárováním maltou MCs, s dlažbovitou úpravou povrchu a svypracováním horní hrany Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár	m3	1,60	1 500,00	1 236,26	1 163,74	2 400,00	RTS II / 2019	
		4*2*0,2		1,60						
721		Vnitřní kanalizace				18 189,96	2 897,04	21 087,00		
31	721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé D 125 x 3,2 mm	m	2,00	736,00	695,01	776,99	1 472,00	RTS II / 2019	
		2		2,00						
32	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	3,00	817,00	1 187,86	1 263,14	2 451,00	RTS II / 2019	
		3		3,00						
33	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 100	kus	2,00	3 113,00	5 713,97	512,03	6 226,00	RTS II / 2019	
		2		2,00						
34	721263002RT3	RTS komentář: S košem pro zachytávání nečistot, odtok s otáčivým kulovým kloubem nastavitelným od 0 - 90 stupňů, suchá nezámrazná klapka proti pronikání zápachu, připojení dešťových svodů do průměru 110 mm. Uzávěr zpětný automatický s ručním zajištěním nerezová klapka D 160 mm	kus	1,00	10 813,00	10 589,84	223,16	10 813,00	RTS II / 2019	
		1		1,00						
35	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	5,00	25,00	3,28	121,72	125,00	RTS II / 2019	
		5		5,00						
767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				227,29	2 727,71	2 955,00		
36	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	15,00	197,00	227,29	2 727,71	2 955,00	RTS II / 2019	
		15 konzoly a závěsy v AŠ		15,00						
87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				9,25	2 067,75	2 077,00		
37	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	53,00	33,00	7,21	1 741,79	1 749,00	RTS II / 2019	
		53		53,00						
		RTS komentář: V položce je uvažováno s jedním spojem na 6 m potrubí. Položka je určena pro montáž potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %.								
38	877353121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200	kus	2,00	164,00	2,03	325,97	328,00	RTS II / 2019	
		2		2,00						
		RTS komentář: Položka je určena pro montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. V položce montáže tvarovek nejsou zakalkulovány náklady na dodání tvarovek; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 1,5 %.								
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				7 135,32	4 560,68	11 696,00		
39	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	53,00	32,00	92,75	1 603,25	1 696,00	RTS II / 2019	
		53		53,00						
		RTS komentář: V položce jsou zakalkulovány náklady na napuštění vodou a dodání vody pro zkoušku těsnosti.								
40	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm	kus	2,00	229,00	0,00	458,00	458,00	RTS II / 2019	
		2		2,00						
		RTS komentář: Položka je určena pro osazení plastových revizních šachet, tvořených dnem z PP nebo PE se vtoky a výtoky a šachtovou rourou korugovanou (zvlněnou) na připravený podklad. Dno z PP se používá pro potrubí o průměru 110 - 200 mm, dno z PE pro potrubí 250 - 400 mm. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání plastových dílců; dílce se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nedoporučuje. Revizní šachta splňuje požadavky na odolnost pro zatížení od vozidel na vozovce, na přenos zatížení vyplývající z pohybů půdy při různém počasí a teplotě a na zachování těsnosti při dlouhodobém použití. Osazení poklopů a mříží se								
41	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00	6 985,00	6 222,92	762,08	6 985,00	RTS II / 2019	
		včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600								
		1		1,00						
		RTS komentář: Položka je určena pro osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu a platí i pro osazení rektifikačních kroužků nebo rámečků. V položkách jsou zakalkulovány náklady na dodání poklopu litinového s rámem 600x600. V položce jsou zakalkulovány i náklady na cementovou maltu.								
42	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00	2 557,00	819,64	1 737,36	2 557,00	RTS II / 2019	
		1		1,00						
90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	2 640,00	2 640,00		
43	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	8,00	330,00	0,00	2 640,00	2 640,00	RTS II / 2019	
		8 úprava splaškové kanalizace v AŠ		8,00						

RTS komentář: Platnost hodinových zúčtovacích sazeb Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich částí, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami stavebních ceníků. Na základě písemné dohody mezi zhotovitelem a objednatelem je možno ocenit o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které není ve stavebních cenících položka. Při použití hodinových zúčtovacích sazeb se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) přímý materiál, c) náklady na provoz stavebních strojů, d) ostatní přímé náklady. Počet odpracovaných hodin jednotlivých pracovníků se zaokrouhlí: a) na půlhodinu, trvá-li práce 30 minut nebo méně, b) na

91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					1 133,36	306,64	1 440,00	
44	916231111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15 4*2	m	8,00	180,00	1 133,36	306,64	1 440,00	RTS II / 2019
				8,00					
H721	Vnitřní kanalizace					0,00	124,61	124,61	
45	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 0,1677	t	0,17	733,00	0,00	124,61	124,61	RTS II / 2019
				0,17					
M46	Zemní práce při montážích					115,93	927,47	1 043,40	
46	460620006RT1	Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva 52,17	m2	52,17	20,00	115,93	927,47	1 043,40	RTS II / 2019
				52,17					
Ostatní materiál						131 614,50	0,00	131 614,50	
47	2830013VD	Armaturní šachta prefabrikovaná ŽB, vč. vstup. komínku se stupačkami a dopravou 1	kus	1,00	110 000,00	110 000,00	0,00	110 000,00	vlastní
				1,00					
	RTS komentář:	2,05x1,4x1,8m, vč. otvorů							
48	283041VD	Šachta plast. D315mm - komplet (hl. do 1,0m) 2	kus	2,00	1 991,00	3 982,00	0,00	3 982,00	vlastní
				2,00					
49	286114000	Trubka kanalizační PVC SN 8 160x3000mm 15	kus	16,50	835,00	13 777,50	0,00	13 777,50	RTS II / 2019
				15,00					
				1,50					
	RTS komentář:	Potrubí z PVC-U v kruhové tuhosti SN 8 a 12 kN/m2, v De 160, 200, 250, 315 a 400 mm s plnostěnnou konstrukcí stěny vyráběné dle ČSN EN 1401. Potrubí je svými parametry zejména určen pro splaškové kanalizace, kde je vyžadována co nejvyšší síla stěny. Potrubí využívá řadu PVC nebo PP tvarovek v odpovídající síle stěny. Potrubí je oranžové barvy a je spojováno pomocí hrdel a gumového těsnění jištěné							
50	286114010	Trubka kanalizační PVC SN12 160x3000mm 3	kus	3,00	1 067,00	3 201,00	0,00	3 201,00	RTS II / 2019
				3,00					
	RTS komentář:	Potrubí z PVC-U v kruhové tuhosti SN 8 a 12 kN/m2, v De 160, 200, 250, 315 a 400 mm s plnostěnnou konstrukcí stěny vyráběné dle ČSN EN 1401. potrubí je svými parametry zejména určen pro splaškové kanalizace, kde je vyžadována co nejvyšší síla stěny. Potrubí využívá řadu PVC nebo PP tvarovek v odpovídající síle stěny. Potrubí je oranžové barvy a je spojováno pomocí hrdel a gumového těsnění jištěné							
51	2865447000	Odbočka kanal. PP(PVC) SN8-10 D 160/160 45° 2	kus	2,00	327,00	654,00	0,00	654,00	RTS II / 2019
				2,00					
	RTS komentář:	Potrubí z PP v kruhové tuhosti SN 8, 10, 12 a 16kN/m2, v De 160-800 mm s plnostěnnou konstrukcí stěny vyráběné dle ČSN EN 1852-1. Potrubí je svými parametry zejména určen pro splaškové a dešťové kanalizace, kde je vyžadována co nejvyšší síla stěny. Potrubí využívá řadu tvarovek v odpovídající síle stěny. Potrubí je oranžové barvy a je spojováno pomocí hrdel a gumového těsnění jištěné plastovým kroužkem.							
						Celkem:	327 306,86		

Poznámka:

VÝKAZ VÝMĚR					
Položka č.	Popis	Jednotka	Množství	cena/mj	celkem
1.	Elektroměrový rozvaděč do 40A, dvoutarifní	ks	1	9650	9650
2.	Hl. jistič 25/3/B	ks	1	726	726
3.	Oceloplechová zapuštěná skříň 96 modulů	ks	1	6415	6415
4.	Hlavní vypínač 32A/3	ks	1	998	998
5.	Přepětová ochrana 1+2 stupeň	ks	1	1419	1419
6.	Kombinovaný jistič s nadproudovou ochranou 10B/2/0,03	ks	3	2017	6051
7.	Kombinovaný jistič s nadproudovou ochranou 16B/2/0,03	ks	11	1689	18579
8.	Jistič 16/1/B	ks	10	121	1210
9.	Jistič 10/1/B	ks	1	127	127
10.	Jistič 6/1/B	ks	1	134	134
11.	Instalační stykač AC230V/25A řazení 40	ks	1	723	723
12.	Proudový chránič 25/4/0,03A	ks	1	1324	1324
13.	Plechový zapuštěný box 40x40cm vč. zásuvky 230V/16A	ks	1	6447	6447
14.	Vypínač č.1 IP20 kompletní	ks	7	202	1414
15.	Vypínač č.1 IP44 kompletní zapuštěný	ks	1	364	364
16.	Vypínač č.5 IP20 kompletní	ks	1	242	242
17.	Zásuvka 230V/16A IP20 jednonásobná	ks	19	221	4199
18.	Zásuvka 230V/16A IP44 jednonásobná	ks	5	468	2340
19.	Pohybové čidlo stropní, relé	ks	1	919	919
20.	Opticko-kouřový hlásič autonomní	ks	1	275	275
21.	Datová zásuvka 2xRJ45 kompletní	ks	1	363	363
22.	Žaluziový ovladač - kompletní	ks	2	374	748
23.	Krabice přístrojová KU-68	ks	50	143	7150
24.	Wifi access point	ks	1	21780	21780
25.	Sada pro nouzovou signalizaci (trafo, siréna, 2x tlačítko)	kpl	1	4059	4059
26.	Led stropní svítidlo vč. zdroje	ks	14	495	6930
27.	Venkovní led svítidlo s pohybovým čidlem vč. zdroje	ks	2	2178	4356
28.	Podlahová topná rohož 8,3m 670W	ks	1	9779	9779
29.	Topný kabel 10W/metr	m	435	45	19575
30.	Programovatelný termostat	ks	5	2761	13805
31.	Teplotní čidlo do podlahy 2m	ks	5	496	2480
32.	Separční fólie/systémová deska	m2	55	671	36905
33.	Montážní a kotvicí materiál pro podlahové topení	kpl	1	4400	4400
34.	Kabelový výkop vč. záhozu pro napájecí kabelové vedení	m	40	200	8000
35.	CYKY 4x10mm2	m	50	172	8600
36.	CYKY 3x2,5mm2	m	50	48	2400
37.	CYA 10mm	m	5	50	250
38.	CYA 4mm	m	50	31	1550
39.	CYKY-J 5x2,5mm2	m	40	74	2960
40.	CYKY-J 3x2,5mm2	m	780	48	37440
41.	CYKY-J 3x1,5mm2	m	420	40	16800
42.	UTP Cat6	m	15	28	420
43.	Supermonoflex DN20	m	25	48	1200
44.	FeZn 30x4	m	80	83	6640
45.	Svorka SR2b	ks	7	78	546
46.	Svorka SR3b	ks	5	81	405
47.	Krabice do zateplení s. ekvipotencionální svorkovnicí	ks	1	1246	1246
48.	Protikorozní ochrana spojů	kpl	1	407	407
49.	FeZn d10 PVC	m	15	352	5280
50.	AlMgSi d8	m	87	132	11484
51.	Oddálený jmač pro ochranu SLP a VZT vedení	kpl	1	429	429
52.	Podpěra vedení na hřeben střechy - PRO PLECHOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU	ks	9	51	459
53.	Podpěra vedení na střešní krytinu - PRO PLECHOVOU STŘEŠNÍ KRYTINU	ks	20	51	1020
54.	Svorka okapová SOa	ks	4	97	388
55.	Podpěra vedení PV17	ks	16	23	368
56.	Podpěra vedení PV21c	ks	26	41	1066
57.	Svorka zkušební	ks	4	99	396
58.	Kabelové prostupy, rýhy, drážky vč. zapravení	kpl	1	24000	24000
59.	Montážní a kompletační materiál (svorky, pásky, sádra aj.)	kpl	1	8800	8800
60.	Výchozí revize elektroinstalace	ks	1	8250	8250
61.	Dokumentace skutečného stavu	ks	1	5000	5000
POZNÁMKA:				Celkem	351 690
Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace (technická zpráva, seznam dispozic, všech výkresů a specifikace materiálů). Povinností dodavatele je přezkontrolování specifikací materiálů a případný chybějící materiál doplnit a ocenit. Uchazeč ručí, že výpočty specifikovaného materiálu v dodávce jsou správné. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak,					

Seznam strojů a zařízení 02

Položka	Popis parametrů	Označení / Typ	Počet	MJ	Dodávka / m.j.	Montáž / m.j.	Dodávka celkem	Montáž celkem	D+M	celkem
Větrání chaty										
VZT jednotka - vnitřní provedení nástěnná.	V př. = 600 m³/h, V od. = 600 m³/h, P př. = 200 Pa, P od. = 200 Pa. Rozměry: 792x1104x740.	VZT jednotka	1,00	ks	68 090,0 Kč	9 350,0 Kč	68 090,0 Kč	9 350,0 Kč		77 440,0 Kč
VZT jednotka:										
Včetně autonomní regulace, s EC motorem.	--									
Včetně ovladače a prokabelování maximální délka 25m.	Příkon = 3,2 kW									
Prívod: elektrický předeřív, předfiltr G2, filtr F7, ventilátor, rekuperátor.	Proud = 15,7 A - Napětí 230 V.									
Odvod: předfiltr G2, filtr M5, ventilátor.	Filtrace F7, M5.									
Včetně modbus RTU, TCP a konstrukce pro uchycení.										
Pružná manžeta		DN 250	4,00	ks	231,0 Kč	110,0 Kč	924,0 Kč	440,0 Kč		1 364,0 Kč
Konstrukce pro uchycení potrubí do střešního pláště objektu.		DN 250	2,00	ks	1 650,0 Kč	1 100,0 Kč	3 300,0 Kč	2 200,0 Kč		5 500,0 Kč
Ohebný tlumič hluku.	L=1000mm	DN 250, L=1000m	4,00	ks	2 090,0 Kč	330,0 Kč	8 360,0 Kč	1 320,0 Kč		9 680,0 Kč
Vířivý anemostat RAL dle investora.	Průtok ≤ 300 m³/h. Horizontální dopojení DN 200.	400x16	2,00	ks	2 695,0 Kč	330,0 Kč	5 390,0 Kč	660,0 Kč		6 050,0 Kč
Potrubní výústka pro kruhové potrubí odvodní - jednořadá s regulací R1 - RAL dle investora.		425x75	1,00	ks	715,0 Kč	165,0 Kč	715,0 Kč	165,0 Kč		880,0 Kč
Odvodní talířový ventil vč. zděže.	DN 160		4,00	ks	242,0 Kč	88,0 Kč	968,0 Kč	352,0 Kč		1 320,0 Kč
Skosený díl 45° DN 315 se sítí proti hmyzu.		DN 315	1,00	ks	495,0 Kč	88,0 Kč	495,0 Kč	88,0 Kč		583,0 Kč
Skosený díl 45° DN 315 se sítí proti hmyzu.		DN 315	1,00	ks	495,0 Kč	88,0 Kč	495,0 Kč	88,0 Kč		583,0 Kč
Ohebná hluk-tlumičí hadice.		DN 160	4,00	bm	165,0 Kč	110,0 Kč	660,0 Kč	440,0 Kč		1 100,0 Kč
Ohebná hluk-tlumičí hadice.		DN 200	2,00	bm	198,0 Kč	110,0 Kč	396,0 Kč	220,0 Kč		616,0 Kč
Kruhové potrubí SPIRO z poz. plechu sk. I v běžném provedení v třídě těsnosti A (I, II). 30 % tvarovek.		DN 160	9,00	bm	253,0 Kč	110,0 Kč	2 277,0 Kč	990,0 Kč		3 267,0 Kč
Kruhové potrubí SPIRO z poz. plechu sk. I v běžném provedení v třídě těsnosti A (I, II). 30 % tvarovek.		DN 200	14,00	bm	286,0 Kč	110,0 Kč	4 004,0 Kč	1 540,0 Kč		5 544,0 Kč
Kruhové potrubí SPIRO z poz. plechu sk. I v běžném provedení v třídě těsnosti A (I, II). 30 % tvarovek.		DN 250	10,00	bm	352,0 Kč	132,0 Kč	3 520,0 Kč	1 320,0 Kč		4 840,0 Kč
Kruhové potrubí SPIRO z poz. plechu sk. I v běžném provedení v třídě těsnosti A (I, II). 30 % tvarovek.		DN 315	1,00	bm	462,0 Kč	165,0 Kč	462,0 Kč	165,0 Kč		627,0 Kč
Ocelové čtyřhranné potrubí sk. I tl. (1+4) s těsností A – TVAROVKY		AZK PCI	1,50	m²	759,0 Kč	330,0 Kč	1 138,5 Kč	495,0 Kč		1 633,5 Kč
Kaučuková izolace samolepící.		TI. 25 mm	5,00	m²	275,0 Kč	110,0 Kč	1 375,0 Kč	550,0 Kč		1 925,0 Kč
Tepelná a hluková izolace z desek z kamenné vlny s oplechováním.		TI. 60 mm	2,00	m²	286,0 Kč	110,0 Kč	572,0 Kč	220,0 Kč		792,0 Kč
Ostatní náklady										
Náklady na dopravu.			1	ks	7 150,0 Kč		7 150,0 Kč			7 150,0 Kč
Montážní mech. pro osazení komponent na střechu.			1	ks	5 500,0 Kč		5 500,0 Kč			5 500,0 Kč
Montážní plošina.			1	ks	1 100,0 Kč		1 100,0 Kč			1 100,0 Kč
Zařízení staveniště.	1% z ceny		1	ks	1 650,0 Kč		1 650,0 Kč			1 650,0 Kč
Montážní materiál			62,40	kg	110,0 Kč		6 864,0 Kč			6 864,0 Kč
Těsnící materiál.			24,00	m²	55,0 Kč		1 320,0 Kč			1 320,0 Kč
Spojovací materiál.			6,11	kg	88,0 Kč		537,5 Kč			537,5 Kč
Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN.			1	ks	550,0 Kč		550,0 Kč			550,0 Kč
Komplexní vyzkoušení a zaregulování systému, zaškolení obsluhy.			48	h	495,0 Kč		23 760,0 Kč			23 760,0 Kč
Předávací dokumentace.			1	ks	1 100,0 Kč		1 100,0 Kč			1 100,0 Kč
Dokumentace skutečného stavu.			1	ks	1 650,0 Kč		1 650,0 Kč			1 650,0 Kč
CELKEM / COMPLETE										174 926 Kč

Nariadení Komise (EU) č. 1253/2014 -pro rok 2018.

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02280620 ZTI - změna 06/2020	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
0001	Vnitřní zdravotnické instalace	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
33-20-005	Rybářská chata Hrušovany u Brna	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	Svoboda a syn s.r.o.Brno	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	17 391	
Z	PSV celkem	129 962	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	147 353	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	147 353	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	147 353	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	147 353 Kč
DPH	21,0 %	30 944 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		178 297 Kč

Poznámka :

Stavba :	33-20-005 Rybářská chata Hrušovany u Brna	Rozpočet : 02280620
Objekt :	0001 Vnitřní zdravotnické instalace	ZTI - změna 06/2020

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 239	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	432	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	516	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	9 821	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	383	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	21 542	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	28 781	0	0	0
724 Strojní vybavení	0	12 416	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	51 449	0	0	0
726 Instalační prefabrikáty	0	15 773	0	0	0
CELKEM OBJEKT	17 391	129 962	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	33-20-005 Rybářská chata Hrušovany u Brna	Rozpočet: 02280620
Objekt :	0001 Vnitřní zdravotnické instalace	ZTI - změna 06/2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ vodovod:0,6*6*1,4	m3	5,04 5,04	440,00	2 217,60
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5,04	110,00	554,40
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1,44	150,00	216,00
4	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	1,44	700,00	1 008,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1,44	15,00	21,60
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,60	110,00	396,00
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	1,08	1 050,00	1 134,00
8	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	1,08	320,00	345,60
9	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	1,44	240,00	345,60
	Celkem za	1 Zemní práce				6 238,80
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
10	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský	m3	0,36	1 200,00	432,00
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				432,00
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
11	871151121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	6,00	19,00	114,00
12	28613743	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 40 x 3,7 mm PN 10	m	6,00	67,00	402,00
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				516,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
13	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	6,00	77,00	462,00
14	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	6,00	23,00	138,00
15	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	1,00	8 200,00	8 200,00
16	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	1,00	304,00	304,00
17	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	6,00	14,00	84,00
18	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	6,00	23,00	138,00
19	R 89-01	Zajištění potrubí před posunutím, zabezpečení - zaslepení konce potrubí	kpl	1,00	495,00	495,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				9 821,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	2,55	150,00	383,22
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				383,22
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
21	721176101R00	Potrubí ** přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	3,00	278,00	834,00
22	721176103R00	Potrubí ** přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00	279,00	1 674,00
23	721176105R00	Potrubí ** přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	3,00	895,00	2 685,00
24	721176115R00	Potrubí ** odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	8,00	720,00	5 760,00
25	721176223R00	Potrubí ** svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	4,00	817,00	3 268,00
26	721194103R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	1,00	77,00	77,00
27	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00	91,00	364,00
28	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00	136,00	408,00
29	721242110RT2	Lapač sřešních splavenin PP *****, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 125	kus	2,00	2 035,00	4 070,00
30	721273200RT3	Souprava ventilační sřešní ** souprava větrací hlavice PP *****, D 110 mm	kus	2,00	829,00	1 658,00
31	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	24,00	25,00	600,00
32	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,20	733,00	144,47
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				21 542,47
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
33	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	12,00	350,00	4 200,00
34	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	19,00	425,00	8 075,00

Slepý rozpočet

Stavba :	33-20-005 Rybářská chata Hrušovany u Brna	Rozpočet: 02280620
Objekt :	0001 Vnitřní zdravotnické instalace	ZTI - změna 06/2020

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	722181211RT7	Izolace nápleková ***** PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	12,00	78,00	936,00
36	722181211RT9	Izolace nápleková ***** PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	19,00	80,00	1 520,00
37	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	18,00	238,00	4 284,00
38	722191113R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,6m	soubor	8,00	119,00	952,00
39	722191134R00	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,6 m	soubor	4,00	189,00	756,00
40	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	12,00	239,00	2 868,00
41	722235113R00	Kohout vod.kul., vnitř.-vnitř.z. ***** DN 25	kus	2,00	325,00	650,00
42	722235523R00	Filtr, vod.vnitřní-vnitřní z. **** FIV.08412 DN 25	kus	2,00	298,00	596,00
43	722264321R00	Vodoměr bytový SV ***** ET DN 15x80 mm, Qn 2,5	kus	2,00	676,00	1 352,00
44	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	31,00	46,00	1 426,00
45	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	31,00	34,00	1 054,00
46	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,17	670,00	111,67
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				28 780,67
Díl:	724	Strojní vybavení				
47	724229154R00	Montáž domovní vodárny s čerpadlem ponorným	soubor	1,00	1 653,00	1 653,00
48	R 724-01	Dodávka a doprava domácí vodárny tlaková nádrž 50 l	ks	1,00	10 693,00	10 693,00
49	998724101R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	t	0,06	1 223,00	69,78
Celkem za		724 Strojní vybavení				12 415,78
Díl:	725	Zařizovací předměty				
50	725014131RT1	Klozet závěsný ***** + sedátko, bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	2,00	2 640,00	5 280,00
51	725014141R00	Klozet závěsný ***** ZTP + sedátko, bílý	soubor	1,00	6 977,00	6 977,00
52	725016105R00	Pisoár ***** 4110.1 ovládání automatické, bílý	soubor	1,00	12 650,00	12 650,00
53	725017132R00	Umyvadlo na šrouby ***** Deep 55 x 42 cm, bílé	soubor	2,00	2 046,00	4 092,00
54	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,00	2 354,00	2 354,00
55	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00	372,00	372,00
56	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	1,00	828,00	828,00
57	725534111R00	Ohříváč elektr. zásob. beztl. ***** BTO 5 IN	soubor	3,00	2 379,00	7 137,00
58	725814101R00	Ventil rohový s filtrem ***** DN 15 x DN 10	soubor	12,00	105,00	1 260,00
59	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	3,00	1 232,00	3 696,00
60	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,00	1 551,00	1 551,00
61	725860202R00	Sífon dřezový **100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	1,00	130,00	130,00
62	725860213R00	Sífon umyvadlový **132, D 32, 40 mm	kus	3,00	425,00	1 275,00
63	R 725-01	Dodávka a doprava dřezu nerez	ks	1,00	2 750,00	2 750,00
64	R 725-02	D+M kondenzačního sifonu **136	ks	1,00	984,00	984,00
65	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,15	757,00	113,48
Celkem za		725 Zařizovací předměty				51 449,48
Díl:	726	Instalační prefabrikáty				
66	726212122R00	Modul-***** WC SYSTEM, pro závěsné WC	soubor	3,00	5 247,00	15 741,00
67	998726121R00	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,04	832,00	32,45
Celkem za		726 Instalační prefabrikáty				15 773,45

HRUŠOVANY U BRNA,RYBÁŘSKÁ CHATA:HARMONOGRAM NA ROK 2020

PRÁCE/TERMÍN	ZÁŘÍ	ŘÍJEN					LISTOPAD				PROSINEC				
Předání staveniště															
Vytýčení stavby a sítí															
Úprava příjezdu ke stavbě															
Zhotovení studny															
Základové pasy vč.zemnění															
Leřatá kanalizace a zásypy															
Základová deska															
Vyzdívání nosného zdiva															
Bednění a armování žb.stropu															
Betonáž žb.stropu															
Vánoční volno															

POZNÁMKA:

Termíny prací mohou být posunuty v zimním období,pokud by nízké teploty neumožnily dodržet technologické postupy u mokrých procesů výstavby.

